
Papildinājums policijas ārējā dienesta dar-
binieku dienesta apģērba aprakstā.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Pieminekļu valdes rīkojums.
Rīkojums par pārbaudījumiem trīs- un

četrgadīgās dienas arodu skolās
1934./35. mācības gadā.

Rīkojums par Aizputes kopējās un 2. Lie-
pājas slimo kasu apvienošanu ar Lie-
pājas kopējo slimo kasi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums
policijas ārējā dienesta darbinieku

dienesta apģērba aprakstā.
(Izdots uz noteikumu par policijas ārējā
dienesta darbinieku dienesta apģērbu 9. p.

pamata.)
Policijas ārējā dienesta darbinieku die-

nesta apģērba aprakstu (,,Vald. Vēstī!."
1930. g. 172., 176. un 190. num., 1931: g.
100. numurā, 1932. g. 283. numurā un
1933. g. 141. num.) papildināt šādi:

Iekšlietu ministrijas Administratīvā de-
partamenta policijasirtspektoram tāda
paša forma, kāda paredzēta prefektūru
virsniekiem, tikai uz svārku apkakles
priekšējiem stūriem uzšūta zilgani-balta
zīmotne ar divām zeltītām ozola lapām,
no kurām viena iet uz augšu un otra
parallēli apkakles apakšējai malai. Apak-
šējās lapas galā 3 zelta diega taisnleņķi.
Pie lapu kātiņa krustojuma — 3 zeltītas
ozola zīles (skat. zīmējumu).

Uz apkakles augšējās malas un, arī uz
mēteļa un uzpletņa zīmotnēm 3 zeltītas
lielās zvaigznes.

Uz svārkiem uzpleči un uzšuvumi uz
aprocēm zeltīti un pogas zeltītas, uz mēteļa
uzpleči un pogas zeltītas.

Cepures un kaskas apkalumi un pogas
zeltītas, arī vidus jostas sprādze zeltīta.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,.Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, izsludinātu
,,Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num. pat
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī, S. P. R. S. 2 km pie-
robežas joslā Dubnovas muižu un Dubki
viensētu un Rēzeknes apriņķī, Silajāņu
pagastā, Kulču sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī. 951 un 1230.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Administrātīvvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, Pieminekļu valde
nolēma dzēst no valsts aizsargājamo
pieminekļu saraksta:

1216. Liepājas apriņķī, Rucavas pa-
gastā, Bārbānu māju robežās esošos 3 uz-
kalniņu kapus (izslud. „Vald. Vēstneša"
1933.' g. 68. num.) un ierakstu valsts aiz-
sarorāiamn niemineklu sarakstā;

1216. Liepājas apriņķī, Rucavas pa-
gastā Bašķa 15 māju robežās esošos
3 uzkalniņu kapus.

1935. g. 24. aprīlī. 520.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

Fr. Balodis.
Vecākais inspektors R. Šņore.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 20. aprīli.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
R 1979.

Rīkojums par pārbaudījumiem trīs-
un četrgadīgās dienas arodu skolās

1934. 35. mācības gadā.

Trīs- un četrgadīgās dienas arodu skolās
noturami 1934. 35. mācības gadā šādi
pārbaudījumi:

A. Dzelzceļu techniskās nodaļas
4. klasē — pārbaudījumi vārdiem mā-

siņu elementos, iekšdegu dzinējos, loko-
motīvēs un tenderos, vagonu izbūvē un
remontā;

3. klasē — rakstu darbs pretestības
mācībā un pārbaudījumi vārdiem elektro-
technikā, tvaika mašīnās un tvaika
katlos;

2. klasē — rakstu darbi latviešu va-
lodā un algebrā un pārbaudījumi vārdiem
ģeometrijā un darba mašīnās;

1. klasē —- pārbaudījums vārdiem
ķīmijā.

B. Mēchanikas nodaļas
3. klasē — visām arodskolām, iz-

ņemot Ventspils, pārbaudījumi vārdiem
mašīnu elementos, tvaika mašīnās un
iekšdegu dzinējos, elektrotechnikā un
mašīnmācībā;

Jelgavas arodskolai mašīnmācības
vietā pārbaudījumi darba mašīnās un
instrumentos:

Rēzeknes arodskolai tvaika mašīnu,
iekšdegi* dzinēju un mašīnu elementu
vietā pārbaudījumi latviešu valodā (rakstu
darbs) un technoloģijā;

Daugavpils arodskolas minoritātu
klasei tvaika mašīnu un iekšdegu dzinēju
vietā pārbaudījums latviešu valodā (rakstu
darbs);

Ventspils arodskolai pārbaudījumi
vārdiem tvaika mašīnās, tvaika dzinējos,
palīga mēchanismos, kuģu būvē un
elektrotechnikā;

2. klasē — rakstu darbi latviešu va-
lodā, algebrā un pretestības mācībā un
pārbaudījums vārdiem fizikā;

Rēzeknes arodskolā pretestības mā-
cības un fizikas vietā pārbaudījums ma-
šīnu elementos;

1. klasē — pārbaudījums vārdiem ģeo-
metrijā.

C. Būvniecības nodaļas

3. klasē — rakstu darbs būvmaksas
aprēķinos un pārbaudījumi vārdiem būv-
niecībā, tiltos un zemes ceļos;

2. klasē — rakstu darbi latviešu va-
lodā, algebrā un pretestības mācība un
pārbaudījums vārdiem ģeodaizijā;

1. klasē — pārbaudījums vārdiem ģeo-
metrijā.
D. Elektrotechnikas nodaļas

3. klasē — pārbaudījumi vārdiem ma-
šīnu elementos, elektriskās mašīnās, elek-
triskā tīklā un stacijās, vājstrāvā;

2. klasē — rakstu darbi latviešu va-
lodā, algebrā un pretestības mācībā un
pārbaudījums vārdiem fizikā;

1. klasē — pārbaudījums vārdiem ģeo-

metrijā.
E. Ādminības nodaļas

2. klasē — rakstu darbs latviešu va-
lodā un pārbaudījumi vārdiem organiskā
ķīmijā un ādminībā ;

1.' klasē — pārbaudījums vārdiem ne-
organiskā ķīmijā.

F. Galdnieku nodaļas

3. klasē — rakstu darbi kalkulācijā un
mēbeļu projektēšanā un pārbaudījums
vārdiem stilos;

2. klasē — rakstu darbi latviešu va-
lodā un algebrā un pārbaudījumi vārdiem
technoloģijā un fizikā;

Daugavpils arodskolā technoloģijas
vietā pārbaudījums ģeometrijā;

1. klasē — pārbaudījums vārdiem
Daugavpils arodskolā — technoloģijā,
Ludzas un Valkas arodskolās —
ģeometrijā.

G. Sagatavošanas klasē
rakstu darbi latviešu valodā un arit-

mētikā un pārbaudījums vārdiem dabas
zinībās.

Kārtējie klases darbi izbeidzami
1934./35. mācības gadā arodskolu 1. klasē
8. jūnijā, bet pārējās klasēs 29. maijā.

Skolu departamenta direktors
L. Bērziņš.

Arodskolu direktors I. Zubans-

Apstiprinu
1935. g. 24. aprīlī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums
par Aizputes kopējās un 2. Liepājas
slimo kasu apvienošanu ar Liepājas

kopējo slimo kasi.
1. Līdz 1935. g. 15. maijam Aizputes

kopējai un 2. Liepājas slimo kasēm jā-
apvienojas ar Liepājas kopējo slimo kasi.
Apvienošanās kārtību nosaka Tautas lab-
klājības ministrijas pilnvarnieki minētās
slimo kasēs savstarpēji vienojoties. Apvie-
notā slimo kase darbosies pēc līdzšinējās
Liepājas kopējās slimo kases statūtiem
un ar nosaukumu: ,,Liepājas kopējā slimo
kase".

2. Liepājas kopējās slimo kases valdē
un revīzijas komisijā pēc apvienošanās
ieskaitāmi visi apvienojamo kasu valdes
un revīzijas komisijas locekļi.

3. Visas apvienojamo slimo kasu saistī-
bas, naudas līdzekļi un pārējā manta ar
1935. g. 16. maiju pāriet uz Liepājas kopējo
slimo kasi. Tāpat ar minēto datumu
visas apvienojamām slimo kasēm pievie-
notās darba vietas ar 1935. g. 16. maiju
skaitās par pievienotām Liepājas kopējai
slimo kasei.

4. Visi apvienojamo slimo kasu dalīb-
nieki un viņu apgādājamie ģimenes locekļi
ar apvienošanās momentu bauda tiesības

.uz palīdzību saskaņā ar noteikumiem un
pēc normām, kādas pastāvēja Liepājas
kopējā slimo kasē.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī. 877 A.

Darba aizsardzības departamenta
direktorsF. Roze.

Slimo kasu nodaļas
vadītājs A. Veinbergs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 8• • • 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības jjj^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot d^^^^S^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
fl^^^^SĒ^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^POfcj^i^p*^ Rigā,pilī List. Tālruni^2C031
Runas stundas no 11—12 ^SJT Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
13. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu. atļāvis pārdēvēt Ilūkstes

apriņķī, Laucesas pagastā esošo nekustamo
mantu, ..Stenceļu" mājas, dodot tām no-
saukumu „Spīdoles".

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī. 102679.

Pašvaldības departamenta direktora v.
Jaun bērzs.

27S8 Nodaļas vadītāja v. R. Gredzens.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
13. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. dalu, atļāvis Ludzas apriņķī,
Ciblas pagastā esošo nekustamo mantu —
,,Zabolotjes un Linejas folvarku neatsa-
vināmo daļu"— nosaukt vārdā „Kaktiņi".

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī. 102638.
Pašvaldības departamenta direktora v.

Jaunbērzs.
278 ) Nodaļas vadītāja v. R. Gredzens.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
13. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Ilūkstes
apriņķī Prodes pagastā esošo nekustamo
mantu ,,Rudāku II un III" mājas, dodot
tām nosaukumu „Zemturi".

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī. 102633.
Pašvaldības departamenta direktora v.

A. Jaunbērzs.
2790 Nodaļas vadītāja v. R. Gredzens.

Patentu valde
paziņo, ka izdotas apliecības par sekošu
preču nozīmju reģistrēšanu.

Apliecību numuri.
8331. Firmai ,,Saturn , S. Genins", Rīgā

— vārds ,,Nirosta" — tērauda precēm,
it sevišķi bārdas dzenamiem asmeņiem.

8332. Firmai ,,Medfro", īpašn. prov.
Z. Fronckevičs, Rīgā — vārds ,,Tonosa-
num" — ārstniecības līdzekļiem, ķīmiski-
techniskiem preparātiem.

8333. Firmai I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft, Frankfurtē p. M. Vā-
cijā — vārds ,,Hoechst" — ārstniecības
līdzekļiem.

8334. Ķīm.-farm. fabrikai ,,Chemikon ",
A. Sakalovs, Rīgā — etiķete un vārdi
,,Le Narcisse Bleu" — smaršām, odekolo-
niem, pūderiem.

8335. Firmai ,,Vereinigte Chininfabri-
ken Zimmer & Co" G. m. b. H., Frankfurtē
p. M., Vācijā — vārds ,,VaIidoI" —
ārstniecības līdzekļiem. >

8336. Tam pašam — vārds ,,Opto-
chin" — tām pašām precēm.

8337. Tam pašam — vārds ,,Eucupin "
— tām pašām precēm.

8338. Farmaceitiskai un ķīmiskai akc.
sabiedr. ,,Farmazans ", Rīgā — vārds
,,Isofen" — ārstniecības līdzekļiem.

8339. Tam pašam — vārds ,,Follidrin "
— ārstniecības līdzekļiem.

8340. Tam pašam — vārds ,,Astro-
Kori1 ' Tfctni'flAiK'ir IĪH-7ol/lifiinban — ārstniecības līdzekļiem.

8341. Tam pašam — vārds ,,Exadrin"
— ārstniecības līdzekļiem.

8342. Tam pašam — vārds ,,Tono-
card" — ārstniecības līdzekļiem.

8343. Tam pašam — vārds ..Astraigin"
— ārstniecības līdzekļiem.

8344. Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedr. ,,Buffalo", Rīgā — zīmējums
(audekla gabals) ar uzrakstu „Linalko" —
linu audumiem.

8345. Firmai ,,.Medfro", īpašn. prov.
Z. Fronckevičs, Rīgā — vārds ,,Ca!cium
Medfro" — ārstniecības līdzekļiem.

8346. Tam pašam — vārds ,,Varico-
nuin" — ārstniecības līdzekļiem.

8347. Tam pašam — vārds ,.Otarhi-
niim" — ārstniecības līdzekļiem.

8348. Kosmētiskam kabinetam M. Nf-
kolajevs, Rīgā — etiķete ar vārdu ,,Kai-
los" — kosmētiskiem līdzekļiem.

8349. L. Veinbergeram, Rītrā — zīmē-
jums (vairogs) ar uzrakstu ,,Latštora" —?
logu aizkariem.

8350. L. Meiersons & L. Hitriks, Rīgā
zīmējums (zvaigzne) ar uzrakstu ,,Hel-

vaka" — pūderiem, krēmiem, ziepēm.



8351. Tabakas fabrikai ,,Ottornan ",
Rīgā — zīmējums (tabakas lapa) ar uz-
rakstu ,.Sudrabs" — tabakas precēm.

8352. Tam pašam — zīmējums (bāka
un buru kuģis) ar uzrakstu ,,Bāka" —
tabakas precēm.

8353. A. sabiedr. ,,Zvaigzne ", Rīgā —
vārds ,.Sports" — šokolādēm, konfektēm,
marmelādēm.

8354. Firmai ,,C. Goerke", Rīgā —
etiķete-zīmējums ar burtu ,,U" — vilnas
dzijām.

8355. A. Gutmanim, Rīgā — vārds
,,Maija" — dāmu somiņām, naudas makiem

8356. Firmai ,,Brāļi Midegi", Rīgā —
zīmējums-etiķete ar uzrakstu ,,Monta" —
pūderiem.

8357. R. Auziņai-Balodis, Rīgā — zī-
mējums-etiķete ar uzrakstu ,,Roko" —
pretblaugznu līdzekļiem, pretgrumbu krē-
miem, pūderiem.

8358. P. J. Tālam, Rīgā — vārds
,,Ondula" —matu adatām, matu sprādzēm,
visādiem frieziru piederumiem, matu eļļai
kosmētiskiem ražojumiem.

8359. Firmai ,,Humboldt Deutzmoto-
ren" akc. sabiedr. Ķelnē, Vācijā — vārds
,,Deutz" — iekšdegu spēka mašīnām.

8360. Tam pašam — zīmējums (vairogs)
ar vārdu ,,Otto" — mašīnām un to daļām.

8361. Tabakas fabrikai ,,Dukāts", akc.
sabiedr., Rīgā — vārds ,,Prima" — tabakas
izstrādājumiem.

8362. Tam pašam — zīmējums (sievie-
tes attēls) ar vārdu ,,Ērika" — tabakas
izstrādājumiem.

8363. Firmai „D. Z. Š. Garberi",
ķīmiski-kosmētiskai laboratorijai, Rīgā —
etiķete-zīmējums ar vārdu ,,Matin" —
kosmētiskiem preparātiem.

8364. Firmai ,,N. V. Philips Gloeilam-
penfabriken", Eidhovenā, Holandē — zī-
mējums (ripa ar viļņotām līnijām un zvaig-
znēm) — lielākam vairumam dažādu preču.

8365. Firmai ,,Elastik , B. Rubinšteins
un B. Fogelevičs" , Rīgā — zemes lodes
zīmējums — ādas precēm, smērēm.

8366. Firmai ,,Otto Reichel", Berlīnē,
Vācijā — zīmējums (sirds ar sveci) —
alum, alkoholiskiem dzērieniem.

8367. Firmai Standard Oil Companv of
New-Jersey, Vilmingtonā, Ziem. Am. Sav.
Valstīs — vārds ,,Univolt" — eļļām un
taukiem, ir īpaši transformatoru eļļām.

8368. Laboratorijai ,,Mifa ", Rīgā —
zīmējums-etiķete ar vārdu ,,Daina" —
farmaceitiskiem preparātiem, ziepēm, krē-
miem, smaršām.

8369. Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedr. „Brāļi Berkovičs", Rīgā — vārds
„Berlet" — kungu platmalēm.

8370. Akc. sabiedr. „Istra", Rīgā —
vārds ,,Ova" — dezinfekcijas līdzekļiem
un gumijas aizsargiem.

8371. Tam pašam — vārdi „Alisatin
Istra" — ārstniecības līdzekļiem.

8372. L. M. Zegelmanim, Rīgā — vārds
,,Herkules" — aukstai līmei.

8373. J. Lambergam, Rīgā — zīmējums
(izkapts) ar ~vārdu ,.Ozolzīle" — tecīlām,
izkaptīm un spodrināmiem pulveriem.

8374. Lībai Kiršs, Rīgā — vārds
,,Teksma" — austām drānām un priekš-
metiem no tām.

8375. Zeķu fabrikai „Star", M. Rojaks,
L. Limde, R. Solomovičs, H. Elmanis,
Rīgā — vārds ,,Zelta stars" — zīda zeķēm.

8376. Firmai ,,F. Hoffmann La Roche
& Co Aktiengesellschaft", Bazelē, Šveicē —
vārds ,,Redoxon" — lielākam vairumam
dažādu preču.

8377. Prov. AI. Tombergam, Rīgā —
vārdi ,,Six Flovvers" — parfimērijai, krē-
miem, pūderiem.

8378. R. Šifam, Rīgā — vārds „Blak-
škid" — blakšu zālēm.

8379. Tabakas fabrikai akc. sabiedr.
G. J. Šereševskij,.Rīgā — vārds ,,Madens "
— tabakas precēm.

8380. Farm. un ķīmiskai akc. sabiedr.
,,Farmazans", Rīgā — vārds ,,JodbismoI"
— ārstniecības preparātiem.

8381. Tam pašam — vārds ,,Acido-
hexin" — ārstniecības preparātiem.

8382. Tam pašam — vārds ,,Cylo-
hexin" — ārstniecības preparātiem.

8383. Tam pašam — vārds ,,Calcinat"
— ārstniecības preparātiem.

8384. Tam pašam — vārds ,,Campho-
hexin" — ārstniecības preparātiem.

8385. Tam pašam — vārds ,,Campho-
chon" — ārstniecības preparātiem.

8386. Tam pašam — vārds ,,Theocal-
cin" — ārstniecības līdzekļiem.

8387. Tam pašam — vārds ,,Redufer"
— ārstniecības līdzekļiem.

8388. Ķīmiskai un laku fabrikai ,,Wil-
helm Hjordf'i Rīgā — vārds ,,Betonit" —
lielākam vairumam dažādu preču.

8389. M. Šērmanim, Rīgā — zīmējumi
(bērzs un pils) — diegiem.

8390. J. C. Freimanim, Liepājā —
zīmējums (tējas kanna) — tējai.

8391. P. J. Tālam, Rīgā — zīmējums
(sieviete) ar uzrakstu ,,Eos" — ziepēm,
krēmiem, gumijas priekšmetiem.

8392. Firmai ,,Polarwerke", akc. sabiedr.
Reinšeidā, Vācijā — zīmējums (slidkurpe)
ar uzrakstu ,,Polar" — slidkurpēm, Iedus
pakāvām, laku un dārzu rīkiem.

8393. Firmai ,,The Quaker Oats Com-
panv", Roterdamā, Holandē — vārds
,,Cedar" — miltu produktiem, makaroniem.

8394. Tam pašam — zīmējums (koks)
ar uzrakstu ,,Cedar" — kviešu miltiem.

8395. Farmaceitiskai fabrikai ,,E.
Merck", Darmštadtē, Vācijā — vārds
,,Perhydrol" — ķīmiskiem preparātiem
medicīnas, kosmētikas un technikas mēr-
ķiem.

8396. Firmai ,,Richard Pelde",. Rein-
šeidā, Vācijā —zimēj ums (trīs zvaigznes)—
dažāda veida zāģiem, vīlēm, tēraudam.

8397. Tam pašam — zīmējums (zvaig-
zne) — visāda veida zāģiem, skrūvju grie-
žamiem, urbju vītnēm, veseriem,, cirvjiem.

8398. Firmai „J. D. RjedeL—E. de
Haen", akc. sabiedr., Berlīnē, Vācijā —
vārds ,,Pereat" — ārstniecības līdzekļiem.

8399. Firmai ,,Vacuum Oil Company",
akc. sabiedr. Kopenhāgenā, Dānijā —
zīmējums (propellers) eļļām un taukiem.

8400. Akc. sabiedr. Liepājas ādu fabri-
kai ,,Korona ", Liepājā — vārds „Liepāda"
— visāda veida ādām un ādas izstrādāju-
miem.

8401. Tam pašam — vārds „Kor-Ago-
Na" — tām pašām precēm.

8402. Miķelim Emeljancevam, Rīgā —
etiķete ar tautu meitas un pils attēlu un
vārdu ,,Beverina" — ziepēm.

8403. Erastam Stiedam, Rīgā — vārds
,,Astol" — ārstniecības līdzekļiem, farma-
ceitiskiem produktiem un preparātiem.

8404. Firmai ,,Skreiner & Lemmerich"»
Rīgā — etiķete ar auzu kūlīšu attēliem
un vārdu ,,Visla" — auzu pārslām, putrai-
miem, miežiem, kafijas surogātiem no
iesala un miežiem maltā un nemaitā veidā,
labībai un miltiem.

8405. Firmai ' ,, I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. M.,
Vācijā — vārds ,,Catilan" — ārstniecības
līdzekļiem cilvēkiem un dzīvniekiem, ķī-
miskiem produktiem, medicīnas un higiēnas
vajadzibām, farmaceitiskiem preparātiem
un drogām.

8406. Tam pašam — vārds ,,Hydronal"
— farmaceitiskiem, terapeitiskiem un kos-
mētiskiem preparātiem.

8407. Tam pašam — vārds ,,Selvoral"
— ārstniecības līdzekļiem cilvēkiem un
dzīvniekiem, ķīmiskiem produktiem me-
dicīnas un higiēnas vajadzībām, farma-
ceitiskiem preparātiem un drogām.

8408. Tam pašam — vārds ,,Zephirol "
— tām pašām precēm.

8409. Tam pašam — vārds ,,Invenol" —
tām pašām precēm.

8410. Tam pašam — vārds ,,Jocapral"
— tām pašām precēm.

8411. Tam pašam — vārds ,,Esmodil"
— tām pašām precēm.

8412. Firmai ,,Medfro ", īpašn.. prov.
Z. Fronckevičs,, Rīgā — vārdi ,,Saccharum
Medfro" — ārstniecības līdzekļiem.

8413. Akc. sabiedr. ,,Muendel &. Co",
Rīgā — vārds ,,Džokers" — tabakas
precēm.

8414. Tam pašam — vārds ,,Lira" —
tām pašām precēm.

8415. Firmai ,,Bloomfield 's Overseas
Limited", Anglijā — vārds ,,Troika" —
zivīm un zivju preparātiem.

8416. Akc. sabiedr. ,,Argenta ",. Rīgā —
vārds ,,Velox" — bārdas skujamo nazīšu
uzasinātajiem..

8417. Firmai ,,Penola Inc.", Pits-
burgā, Pensilvanijā, Delavares stāta fir-
mai, Ziem. Amerikas Sav. Valstīs — vārds
,,Surett" — smērējamām eļļām un smē-
rējamiem, taukiem.

8418;. Tam pašam — vārds ,,Zero-
Mar" — tām pašām precēm.

8419.. Tam pašam — vārds. ,,Mario.ex"
— tām pašām precēm.

8420. Tam pašam — vārds ,,Kubola "
— tām pašām precēm.

8421. Tam pašam — vārds ,,.Terola" —.
tām pašām precēm,

8422. Tam pašam — vārds ,,Telo-
Mar" — tām pašām precēm..

8423. Tam pašam — vārds. ,,,.Maro-
leum" — jūrniecībā lietojamiem smērē-
jamiem taukiem..

8424. Tam pašam — vārds „Cylo-
Mar" — smērējamām eļļām un smērē-
jamiem taukiem!

8425. Tam pašam — vārds, „Penola" —
tām pašām precēm.

8426. Akc. sabiedr. Apothekernes La-
bpratoriurņ for Specialpraeparater, Skeyen
pie Oslo, Norvēģijā — vārds ,,Vitapan" —
farmaceitiskiem preparātiem.

8427. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. M.,
Vācijā — vārds ,,Isopan" — gaismas jū-
tīgām fotogrāfiskām platēm, neapgais-
motām filmām un fotogrāfiskiem papī-
riem.

8428. Firmai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. M.,
Vācija — ripa ar uzrakstu „Cuprama" —
lielākam vairumam dažādu preču.

8429. Rīgas Savienoto metallurģisko,
lokomotīvju, vagonu un mašīnu fabriku
akc. sabiedr. ,.Fenikss ", Rīgā — vārds
,,Fenikss" — sīkām dzelzs un tērauda
precēm, it _ īpaši pakaviem, pakavu nag-
lām, naglām; dzelzceļu vagoniem un to
piederumiem.

8430. Tam pašam — burts ,,F" —
tām pašām precēm.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka, sakarā ar pārmaiņām Kuldīgas apr. Krumišu upītes meliorācijas sabiedrības

^S^tJ^JZjTS'SL^:
bnietalSaSt8VŽ""°'akSaSSada"iUnlS'"'dibaSV"-*''"»'-*k-L**arn^rie^^t lg

1 „,.„.„ Da„b„„a Dr"''"^ Z ™aS"p« 1ŠF
Dalībnieka īpašumu

piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu
'I Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras skaitsuzvaius ucmuu esošo māju mernie- zemes , * -. aprēķina saskaņā
?Ķ apzīmējums

nosaukums cības grāmatu piederēja dalībnieku ar
2? plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.

? —^ Ls statūtiem

—
2
- ! i i 4- 5- «? 7. 8, fl. "

2. ^^^smkn^a :::::::: ^£ vSlU
101F 6942 f^pagast * Ķerk,inumuižas ll01 -- -

3. Valsts Benkavas virsmežniecība Sece Va mež
~ Zvardes pagasta 1454,—v VdlSĪS mezs — — Jaunauces pagastā 415— —Piezīme. Sini sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksāiumn nntoii**n*i „„ t,* ?? .-? ' ,.reizējas izvešanas, tā pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā, neņeVvērā darbu faktisko izmTk

™
kta var

^
būUie^ka vaTmazāka" ^™"

Archīva 825*Tum^sab.' r^U. num
*** ^^Partamenta kultūrtechniskās daļas vadItājs M. šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
.. . Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo ka Vaid Vēstn « icm n oiosabiedrības „Elkšķene" Kamarces, Zambes un Elkšķenes upīšu regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darhu dal?S,f"\T™™'eViet°Sarka"muižasmeliorācijas

ditie dati, sakarā ar pārmaiņām maksājumu sadalījumā, atcelti un atvietoti ar Sfosiem
dalībnieku saraksta ar numuriem pēc kārtas 42. un 45. uzrā-

I n .-h ,, Dalībniekam Mā J*** . D
£-

DaI,==-=——=-»?2 fn ,-u ? Dalībnieka . . , . „... izmaksa pec nieku?* Dalībnieka īpašumu P,ederošo vai Kāda pagasta atrodas projekta, balsu
I vārds un uzvārds tiesību

vina ^tošanā pēc pēc mājas un pie kādas "» **%* ^aits,_
. .. esošo ma u mernie- zemes -, - aprēķina saskaņa Piezīmes

Ķ apzīmējums nosaukums cības grāmatu a8rakas muižas piederēja dalībnieku ar'
Ķ plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.

. _i I ! Ls statūtiem

M °- ? 7 - »- »- -
ļ- —_ īpašnieks Vīnkalni 177F 4777 cr>r> č- - ^

,-u ? "
2. Vilis Jura d. švāgers ... Ieguvējs - 178F ,L v Z ļļfc = ^^^^^S^^S^TL

Rīgā, 1935. g. 17. aprīli.
Zemes

darbu ^t,.ko izmaksu, kura var būt fflk vafKka
Mel. sab. reģ. 1071. num. Archiva 994.a num.

S dePartamenta kultūrtechniskās daļas vadītāj a v. i. M. šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs



8431. Techno - ķīmiskai laboratorijai
,,Zenol , F. S. Leščinskis", Rīgā — vārds
,,Mat" — lielākam vairumam dažādu
preču.

8432. Mēchaniskai un skārda izstrā-
dājumu darbnīcai ,,Inž. Savelijs Vaz-
buckis", Rīgā — trlsstūraina etiķete ar
lāci pie laktas — metalla izstrādājumiem.

8433. Oskaram Bērziņam, Valmierā —
zīmējums (saule) ar uzrakstu ,.Saulīte" —
konfektēm.

8434. A. Kotello, Rīgā — zīmējums
(ērglis uz ģerboņa) — ar uzrakstu ,,Borzo-
lett" — cepurēm.

8435. Pēterim Putniņam, drogu un ķi-
mikāliju lieltirgotavai, Rīgā — puķu zī-
mējums ar vārdu ,,Gonopirin" — ' ārst-
niecības līdzekļiem, ķīmiskiem produktiem
medicīnas vajadzībām, farmācijas drogām
un preparātiem.

Saskaņā ar likuma_ par preču nozīmēm
140. pantu 4. p. dzēsta reģistrēto preču
nozīmju sarakstā ar 7293. num. reģistrētā
preču nozīme.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
Patentu valdes priekšnieks

J.Purīcs.
Darbvede Z. Eleks.

Meklēt izbeigto personu 1547. saraksts.
34812. Dzenis Lilija. 45527/35.
34813. Endrichkeits Karlīne. '45462/35.
34814. Maitaļers Dāvids. 44430/34.
34815. Meiris Jāzeps. 40573/33.
34816. Pranciutis Juozas. 45136/35.
34817. Soboļevskis Helene. 44944/35.
34818. Soboļevskis Helene. 44830/34.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. aprīļa lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1935. g. 63. num.
ievietoto sludinājumu par Pētera Osvalda Pētera
dēla K ā r k 1 i ņ a meklēšanu, jo minētais Kār-
kliņš atrasts.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Paziņojums.
Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša" 1931. gada 280. numurā izpublicētajā Vecgulbenes meliorācijas sabiedrības

Asarupītes novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta II grupā ar numuriem pēc kārtas 5.,7.,9., 14. un 21. uzrādītie dati, sakarā ar pārmaiņām dalībnieku sastāvā
un pārgrozījumiem maksājumu sadalījumā, atcelti un atvietoti ar sekojošiem:

« Māiu JVoJV" Darbu Dalīb-
2 n ,. . . Dalībniekam J "- .. izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kadā P8asta atrodas maJprojekta, balsu

0
īpašumu vjna |jetoganā pē-c pgc un pje kādas agrākās muižas no i^Hras skaits, _

?Ķ vārds un uzvārds tiesību fo māju mērnie- zemes . .. dalībniek, Č™
a apzīmējums „»—.*.iL cības grāmatu piederēja dalībnieku ar

M J nosaukums ļa ,
B

ģj t balsu skaitu mel. sab.
£ k s

Ls statūtiem
~T 2. 3. 4. 5. 6. 7.

~
8.~~1. Otto Briedis īpašnieks — 154F — Vecgulbenes pagasta Vecgulbenes muižas 180,— —
2. Gulbenes virsmežniecība ,, Valsts mežs — — „ „ „ 385,— —
3. Gotlībs un Antons Dunkes īpašnieki Lejas - Asarupji 201F 16200 ,. „ „ „ 370,—
4. Kate Sukurs īpašniece Viksniņi 128F 5340 „ „ „ - ., 30,—
5. Voldemārs Sarkanais īpašnieks Jaunsētas — 13564 „ „ ,, „ 15,— —

Piezime. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summasjrtemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīli. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Mel. sab. reģ. 362. num. Archīva 1970. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemes ierīcības departamenta Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Valdibas Vēstneša" 1930. g. 120. num. izsludinātā Zlēkstendes meliorācijas sabiedrības „Avots"
I, II un III posmu novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar num. pēc kārtas 6 uzrādītie dati, sakarā ar Ugāles pag. Pūriņu māju sadalīšanu, atcelti un at-
vietoti ar sekojošiem: __^.^___^___—^_______—___^__—^—^—_____^______________

Māiu JVolMš Darbu Dalib-
n Dalībniekam J izmaksa pēc nieku
r Dalībnieka ! piederoSo vai —" "H Kādā PaSastā atrodas mājas projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu ;ina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas TprēS saskaņā
«g. Vārds un UZVārdS tiesību esQŠ0 māju mernie- zemes piederēja dalībnieku ' ar

? apzīmējums nosaukums
^

grāmatu bataudcaitt, UjUgfc

— £ ' 3
~ | 4.

~
5. 6. [ 7. 8. 9.

~7~
Ammste Pecāks-Ormanis īpašniece ! Pūriņi | 195F, Fa, Fb — Ugāles pagastā 191,— —

2 Bērtulis Stepe . ..... Ieguvējs - 167F, Fa Z. I. V. Ugāles pag. Zlēkas-Abavas muiž. atd. no Pūriņu māj. 318,14 -

Pie/īme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējās izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vēra darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka

vai lielāka.

193' sr 17 anrilī Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
. ,n' a *.uu.t-^1 mtm Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Mel. sab. reģ. 495. num. Archīva 1351. num. r

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Daugavpils
apriņķa biezi apdzīvotās vietās.
1. §. Visus tirdzniecības uzņēmumus,

noliktavas, kantorus un veikalus var atvērt
darbdienās no 1. maija līdz 1. septembrim
no pīkst. 6 līdz pīkst. 20 un no 1. septembra
līdz 1. maijam no pīkst. 8 līdz pīkst. 20,
bet svētdienās un svinamās dienās visiem
augšminētiem uzņēmumiem, izņemot turp-
mākos paragrāfos minētos, jābūt slēgtiem.

2. §.
^

Ēdienu veikalus, tējnīcas bez
reibinošiem dzērieniem, augļu ūdeņu tirgo-
tavas, kafejnīcas, konditorejas un 'skus
var atvērt darbdienās no pīkst. 6 līdz
pīkst. 22, bet svētdienās un svinamās
dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10 un no
pīkst. 14 līdz pīkst. 22.

3. §. Tirgošanās nedēļas tirgos atļauta
no 1. maija līdz 1. septembrim no pīkst. 5
līdz pīkst. 18, bet no 1. septembra līdz
1. maijam no pīkst. 6 līdz pīkst. 17.

Tirgošanās gada tirgos atļauta no saules
lēkta līdz saules rietam, bet tirgošanās pie
baznīcām, katoļu baznīcas svētkos, no
galdiņiem un vezumiem ar cepumiem,
tabakas precēm u. t. t. no pīkst. 13 līdz
pīkst. 18.

1. piezīme. Pastāvīgas tirgotavas tir-
gus laukumā, kas iznomātas uz veselu
gadu, atļauts atvērt tajā pašā laikā
kā pārējās tirgotavas.

2. piezīme. Aizliegts tirgoties uz ce-
ļiem, ielām, iebraucamās vietās vai
citur ārpus tirgus laukuma, tāpat
aizliegts lauksaimniecības produktus
un preces, ko ved pārdošanai tirgos,
pārdot vai uzpirkt uz ceļiem.

4. §. Friziera veikalus atļauts atvērt
darbdienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 20, svēt-
dienu un svinamo dienu priekšvakaros
līdz pīkst. 22, bet svētdienās un svinamās
dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

5. §. Reibinošu dzērienu tirgotavas,
traktieri, vīnu tirgotavas un veikali, ku-
riem tiesības tirgoties ar alu un vietējiem
augļu un ogu vīniem, atverami un slēdzami
saskaņā ar likumu par žūpības apkarošanu.

6. §. Visiem bez izņēmuma veikaliem
un tirgotavām jābūt cauru dienu slēgtiem:
Jaungada dienā — 1. janvārī, Zvaigžņu

dienā — 6. janvāri, 1. maijā. Valsts
atdzimšanas svētkos — 15. maijā, Lielā
piektdienā, Lieldienas, Vasarassvētku un
Ziemassvētku pirmajās divās dienās, Jāņu
dienā 24. jūnijā, Latvijas brīvības cīnītāju
piemiņas dienā un 18. novembrī.

7. §. Veikalus atļauts atvērt l stundu
agrāk un slēgt 2 stundas vēlāk, kā noteikts
1. §, visu nedēļu pirms Ziemassvētkiem,
Vasarassvētkiem un Lieldienu svētkiem.

Svētdienā pirms Ziemas svētkiem, tā
sauktā ,,zelta svētdienā", atļauts tirgoties,
kā l..§ minētās darba dienās.

8. §. Šie noteikumi neattiecas uz aptie-
kām un dzelzceļu un izrīkojumu bufetēm.

9. §. Par šo noteikumu pārkāpšanu
vainīgos sauks pie atbildības uz Sodu li-
kuma pamata.

10. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt policijai un pagastu
valdēm.

11. §. _ Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienam no to izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

12. §. Ar šo noteikumu izdošanu atcelti
agrāk izdotie noteikumi par tirgošanās
laiku Daugavpils apriņķa pagastos un
pagastu biezi apdzīvotās vietās, kas iz-
sludināti ,,Valdības Vēstneša" 1927. g.
68. numurā, 1933. g. 48. numurā un to
papildinājumi — 1933. g. 229. numurā.
Daugavpils apriņķa lauku pašvaldību

vecākais A. Švirksts.
Sekretārs Fr. Ploksts.

Iekšzeme.
Tūrisma propagandas izstāde Rīgā.

Iekšlietu ministrijas tūrisma birojs
iekšlietu ministra protektorātā no š. g.
14. līdz 20. maijam sarīko Rīgā, Amatu
biedrībā tūrisma propagandas izstādi:
,,Apceļo dzimto zemi!"

Izstādes sarīkošanā piedalās: Dzelzceļu
virsvalde, Ārlietu ministrijas preses no-
daļa, Mežu departaments, Zemkopības
ministrijas mērniecibas daļa, Pieminekļu
valde, Izglītības ministrijas skolu muzejs,
Šoseju un zemes ceļu departaments, Pasta
krājkase, Latvijas pilsētu savienība, Latv.
sarkanais krusts, Rīgas pilsētas valde,
Rīgas jūrmalas pilsētas valde, Ķemeru un
Baldones sēravoti, Liepājas pilsētas valde,

Cēsu un Siguldas kūrortu komitejas, Jel-
gavas, Ogres, Valmieras, Tukuma, Vents-
pils, Kandavas, Sabiles, Mazsalacas, Alūks-
nes, Talsu, Bauskas, Dobeles, Pļaviņu un
daudzu citu mūsu skaistāko pilsētu un
atpūtas vietu pašvaldības, skaistās Lat-
gales apriņķu lauku pašvaldību vecākie,
tūristu organizācijas, automobiļu klubi,
Latvijas aero klubs, Latvijas zēģelētāju
savienība, makšķernieku centrālās organi-
zācijas, Latvijas skautu centrālā organi-
zācija, Jaunekļu kristīgā savienība, Lat-
vijas piemiņlietu ražotāju biedrība un
vēl daudz citas tūrisma kustībā ieintere-
sētas un tūrismu veicinošas iestādes, orga-
nizācijas un firmas.

Statistika rāda, ka ikvasaru uz ārzemēm
izbrauc desmit tūkstošiem Latvijas pilsoņu,
lai pavadītu svešu zemju kūrortos savu
atvaļinājumu, jūsmotu par svešo zemju
dabas ainavām, paši pie tam nepazīdami
savu dzimto zemi. Viņi nezina, ka ari
tepat Latvijā ir jaukas un lētas atpū-
tas vietas, ka ari pašu dzimtenē ir neaiz-
mirstami dabas jaukumi. Katrs nevaja-
dzīgs ārzemju apmeklējums padara naba-
dzīgāku savu valsti un tautu, bet mēs ne-
drīkstam tos ierobežot ar spaidu līdzekļiem,
te līdzēt var tikai plaša un iespaidīga pro-
paganda: ,,pazīstiet vispirms savu
skaisto dzimto zemi!"

Izveidojoties un paplašinoties vietējam
tūrismam, izveidosies arī ērtības un labie-
rīcības mūsu kūrortos un atpūtas vietās.
Lozungu ,,Apceļo savu dzimteni" vajaga
arī praktiski atrisināt, šo atziņu vissek-
mīgāk var izplatīt plašajā sabiedrībā vie-
nīgi demonstrējot mūsu zemes pievilcību
un krāšņumu, dodot praktiskus norādīju-
mus, cenu aprēķinus un ietekmējot ikvienā
vēlēšanos būt apzinīgam pilsonim un pazīt
šo zemi, kurā tas dzimis un audzis. No
otras puses, kūrortu un atpūtas vietu
vadītāji un tūrismā ieinteresētās organizā-
cijas, nākot sakarā ar plašāku publiku,
iegūs jaunus norādījumus par sabiedrības
interesi, viņas prasībām un vajadzībām.

Izstāde notiks Rīgā, Amatu biedrības
telpās, ar sekošām galvenam nodaļām:

1. Tūrisma kustība Latvijā. Senā
Latvija. Vai pazīsti skaisto Latviju? Kā
un kur ceļot — praktiskais tūrisms. Tū-
ristu maršruti un viņu maksas aprēķini.
Tūrisma propaganda Latvijā. Latvijas kā
tūrisma zemes propaganda ārzemēs.
Skaistā Latgale. Atsevišķi stendi popu-
lārākiem maršrutiem. Labi ceļi veicina tū-
rismu. Tūristu apmetnes. Dzīve nometnē.



Skatu torņi. Automobilisms, aviācija,
ūdens sports, medniecība un makšķerēšana
kā tūrisma sporta veidi. Tūrisma nozīme
veselības kopšanā.

2. Latvijas kūrorti un atpūtas
vietas: Ķenīeri, Baldone, Rīgas Jūrmala,
Liepāja, Sigulda, Cēsis, Ogre, Ventspils,
Mazsalaca u. d. c.

3. Valsts dzelzceļš. Dzelzceļš kā
lētākais tūristu satiksmes veids. Tūristu
vilcieni. Jaunatklātās dzelzceļu līnijas.
Ceļojumu birojs ,,Celtrans" un tā darbība.

4. Latviskas piemiņas lietiņas.
Piemiņlietiņu jeb suvenīru rūpniecība.
Suvenīru tirdzniecības kioski.

5. Tūrisma literatūra. Visa Lat-
vijas literatūra, kas attiecas uz tūrismu.
Tūristu žurnāli, maršrutu grāmatiņas u.t.t.
Latvijas skatu kartēs. Ceļojumu kartes.
Tirdzniecības kioski.

6. Ceļojumu un tūrisma sporta
piederumi. Kas nepieciešams tūrista
ceļa somā? Ziemas un vasaras tūrisma
piederumi. Teltis. Sporta laiviņas. Foto
nodaļa. Tūrisma sporta nozaru piederumi
(makšķerēšana, ūdens sports u. t. jpr.).
Ceļojumu spieķi, koferi, apģērbi, ,,vīkendu
pārtikas kastes" u. t. t. Uzjautrinājumi
ceļā (radio, ceļojumu patefoni u. t. t.).

Sarīkojumi izstādes laikā. Nacio-
nālā tūrisma propagandas dienas visā
valstī. Priekšlasījumi un kino izrādes par
tūristiskiem tematiem. Populāras ekskur-
sijas pa Rīgas senvietām, pavasara izbrau-
kumi, tūristu vilcieni u. 1.1. Interesantākos
stendus godalgos.

Piedalīšanās maksa Ls 3,— līdz Ls 10,—
par kv. m, vietas pēc vienošanās.

Informāciju par izstādi sniedz tūrisma
birojs, Brīvības ielā 37/39, 12. ist., tālr.
93821, no 13—15. Pieteikšanās izstādei
no pīkst. 10—12 un 17—18, vienīgi Amatu
biedrībā, Ķēniņu ielā 30, pie izstādes
rīkotājas pārstāvja (tālr. 23406).

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 25. aprīlī, „G r p -

fiene Mārica". Piedalās L. Blūmentāle,
H. Lūse. L. Teichmanc-, P. Brīvkalne, V. An-
čarovs-Kadikis, G. Niimanis, V. Leonaitis u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 26. aprīlī,
ar Mildu Langenfeldi „Karmena".
M. Langenfelde — titulpartijā, N. Clande-Šuice —
Mikatla, T. Matīss — Do.i-Chozē, A. Verners —
Eskamil:o. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.—Sestdien,
27. aprīlī, ,,G r ā f i e n e M ā r i c a". Galvenās
lomās F. Vīksne, V. Ančarovs - Kadiķis u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svētdien, 28. aprīlī,
pulksten 13.30 tautas izrādē ,,Zelta me i s-
t āriene". Diriģents J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu iīdz, 2 bērni
var nākt af 1 biļeti. Pulksten 19.30 ,,Par-
s i f a 1 s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Amerikas
skaistā daba ir skaista, krāsaina filma,
kuru pirmo reizi izrādīs Nacionālajā operā sest-
dien, 27. aprīlī, pīkst. 17.30, svētdien, 28. aprīlī,
pulksten 11 un 17.30. Daudz esam dzirdējuši
un lasījuši par Amerikas mežonīgo, skaisto dabu,
par viņas mūža mežiem, prērijām, kovbojiem,
straujām upēm, vareniem ūdenskritumiem, aug-
stiem kalniem. Mēs nonākam geizeru un šļūdoņu
pasaulē, dodamies uz ceļotāju paradīzi — Kolo-
rādo un Floridu. Apskatām' arī Havaju salas.
Pavīd ari brīdis, kad amerikāņi ķeras pie iero-
čiem savas tautas aizstāvēšanai, un par jaunatnes
audzināšanu. Jaunākā Latvijas chronika. Virs
programmas komēd ja. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Kādas jaunas kultūrfilmas vēl redzēsim
Nacionālajā operā.

Nacionālās operas inspektors O. Krolls, kas
vada arī operas kultūrfilmu nodaļu, mūs informē:
Opera kultūrfilmas sāka izrādīt 1931. g. februārī.
Nj tā liika šī nodaļa ar katru sezonu kļuvusi
pakāpeniski stiprāka un plašāka. Ar katru gadu
filmu skaits palielinājies, un tagad to ir pāri
par 200. Līdz ar to opera kļuvusi par lielāko
kultūrfilmu centru nevien Latvijā, bet arī Zvied-
rijā, Somijā, Igaunijā un Lietavā. Pat Vācijā
un citās lielajās valstīs nav vienā vietā koncen-
trētas tik daudz kultūrfilmas, kā mūsu operā.
Auguši arī ienākumi par kultūrfilmām. Tā pir-
majā darbibas gadā atlikums operai bija
Ls 6000,— pagājušā sezonā pāri par Ls 21.000, —
un šogad pārspēšu iepriekšējo sezonu, kaut gan
tas nenācās viegli.

Šinī sezonā vēl redzēsim no jaunām filmām
,,Eiropu skatos un skaņās", ,,Kur dzīvo Ame-
rikas fermeri",,,Tuksneša auglīgās vietas (oāzes)",
sporta filmu ,,Futbols ", ,,Skaistā Francija",
skanu filmas ,,Quo vadis" (Kurp eji), ,,Piecu

miljonu pingvīnu salu", „Bērns un pasaule",
„Pasauies kalngalos", „1rte dinieku paradīze",
,,Ar laiviņu uz Ziemeļpolu", ,,Mežonīgās tautai",
pasaku ,,Apbartais princis", ,,Pavasara bērni",
,,Apkārt pasaulei" u. c.

Giuži kā agrāk, ari minētās jaunās filmas
izīrēsim kino teātriem un citiem. Tā kā Igau-
nijā un Lietavā trūkst kultūrfilmas, bet saskaņā
ar likumu no l. aprīļa tur jāsāk pie katras
programmas rādīt kultūrfilmas, tad opera ieva-
dījusi sarunas par savu kultūrfilmu izīrēšanu
minēto valstu teātriem.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 25. aprīlī, pulk-
sten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē par lētām
cenām „Kīns". — Piektdien, 26. aprīlī, pulk-
sten 19.30 8. strādnieku izrādē „D v ē s e ļ u
puteni s". — Sestdien, 27. aprīli, pulk-
sten 16 lētā pēcp.isdienas izrāde (no Ls 0,20
līdz Ls 1,—, garderobi ieskaitot) „Svešas
asinis". Pulksten 19.30 ietā izrādē „Z v e j-
ni e ka dēls" 1. daļa.

Otrdien, 30. aprīlī, pulksten 19.30 ziedoņa
sagaidīšanas svētki. 1. „Zvejnieka dēls"
2. daļa. Pēc izrādes daudz senlaicīgu kupleju,
kora dziesmu un balleta priekšnesumu. Deja
publikai uz skatuves. Aktieru tautisks kro-
dziņš. Kafejas un boles galdi. Japāņu loterija.
Ieejas maksa no Ls 0,60—3,—. Biļetes jau
dabūjamas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 25. aprīlī, pulk-
sten 19.3J „Seši mazi bundzinieki".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Piektdien, 26. aprīlī, pulksten 19.30
tautas izrādē ,,Nameja gredzens". — Sest-
dien, 27. aprīlī, pulksten 19.30 tautas izrādē
„Tu būsi mana". — Svētdien, 28. aprīlī,
pulksten 11.30 bērnu Inga ar 3 leļļu skatiem
„Baltā dūja". Puscenas. Katrs pieaudzis
var līdz ņemt I bērnu par brīvu un 2 bērni ar
1 biļeti. ' Pulksten 14.30 lētā izrādē „J ū r a s
vilk i".

Konservatorijas šīs sezonas pēdējais kamer-
mūzikas vakars ar Nikolaja Orlova dalību
pirmdien, 29. aprīlī. Programmā Dvoržaka
klavierkvartet?, Rachmaņinova trio un Glazu-
nova noveletes stīgu kvarteta izpildījumā. Biļe-
t.s pie Neldnera.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Rēzeknē, 25. aprīlī. Latgales lauku
pašvaldību apdrošināšanas savienība Rē-
zeknē 1934. darbības gadu noslēgusi ar
Ls 91.000,— lielu atlikumu. Pilna biedru
sapulce nolēma no atlikuma ziedot Lat-
gales atbrīvošanas piemineklim Rēzeknē
Ls 5000,—, kara invalidu fondam —

Ls 500,—, kara aviācijas fondam —

Ls 500,— un Latgales atbrīvošanas svētku
sarīkošanai Rēzeknē 30. maijā—LslSOO,—.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 25. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—54,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,£0
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—10)
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Rolf.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šis dienas ,,Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti,,Valdības Vēstnesī" 1935. g.
I ceturksnī (no 1. līdz 75. num.).

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,,
ka pēc 1930. g. 12. jūlijā Rīgā
mir. Jura Indriķa d. Iraida ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu'
vai sakarā ar to tiesības kā\
mantniekiem, legātāriem ', fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai-
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas-
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņāt-
nepieteiks, viņas atzīs par šīs;
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 30. martā.
L. 3250/35 744

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārā v. E. Lasmanis-

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 15. martā mir. Jāņa
Jāņa d. Bambana ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 30. martā.
L. 3261/35. 733

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

(Tiesu
sludinājumi.

*WIIII——^—^— " '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 6. decembrī Priekuļu
pag. mirušā Pētera Jāņa d.
Daukša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem it. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 2753/35. 730
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 9. nov. mir. Jāņa
Jāņa d. Jurģena ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 3245 35. 731

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710'. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 26. novembrī Ķie-
ģeļu pag. mir. Marijas Āboliņš,
dzim. Lorencs, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legatār«em, fideikomisāriem, kre-

ili u. t. t.. pieteikt lis
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 30. martā.
J 35. 732

-ēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1934. g. 22. novembrī Rīgā
mirušās Karlīnes Ernesta m.
Voiničs, dzim. Freibergs ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3227/35. 734
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļat
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 6. maijā mirušā
Jāņa Miķeļa d.' Fogeļa ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem .u. t.. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3249/35. 735

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gadā mirušā Pētera
Matīsa cl. Dindonair atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz

šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3089/35. 736

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 13. novembrī
mir. Voldemāra-Kārļa Jāņa d.
Aizupieša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ir. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 3222/35. 737

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīh-iodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. gada 15. jūlijā
Polijā mirušā Antona Miķeļa
dēla Siņicas ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rigā, 1935. g. 29. martā.
L. 3142/35 738

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 18. martā mirušās
Annas Viļā m. Mūrnieks, dzim.
Zariņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vasakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 3160/35. 739

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 14. februārī krī-
veru pagastā mirušā And-
reja Mārtiņa d. Lablaika ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 3161/35. 740

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Al-
frēda, Emiiijas-Zelmas, Vilmas-
Anastasijas un Elzas-Zentas Pē-
tersons piinv. zv. adv. V. Laz-
diņa lūgumu un savu 1935. g.
27. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Alfrēds Pētersons un
citi parādu pēc obligācijas par
5500 rbļ., apstiprinātas 1912. g.
16. janvārī ar 166. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas 5. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
1143. num., ko izdevis Eduards
Jura d. Pētersons par labu bflv-
biedrībai ..Struktors ". Minētā

obligācija ar Rīgas apgabaltiesa
1924. g. 17. novembra lēmumu ir
atzīta par iznīcinātu un tās
vietā 1925. g. 25. martā izdots
jauns zemes grāmatu akts ar
5250. num. un izsniegts zv. adv.
pal. J. Kēlbrantam priekš A/S.
„Būvbiedrības Struktors" likvi-
dācijas komisijas, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas dc-pozitā
Ls 117,33, bet minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekiem dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā. 757x

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. 2973/35/11 g.

Rīgā, 1935. g. 1. apiīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 13. jūlijā Bauņu pag.
mir. Kārļa Indriķa d. Brieža ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3208/35 741
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 28. februārī Valmierā
mir. Jāņa Kārļa d. Igauņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par. šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3240/35. 742
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 14. janvārī Rī^ā
mirušā Augusta Jāņa d. Piebalga
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rigā, 1935. g. 30. martā.
L. 3226 35. 743
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmaiii?.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., ĪQ3l.
nu 1710. p. pamata, paziņo, kai
pēc 1934.g. 12. decembri mir. Jāņa '
Jāņa d. Gargurna ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas-
tiesības augšā uzrādītā termiņā:
nepieteiks, viņas atzis par šīs»
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3247/35. 745

Priekšsēd. b. v. J. Dra nde..
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Verners-Ernestš ?
Kārļa d. Volanskis (Wolansky) un'
Frīda Konrāda m. Štolcers (Stol- ,
zer) noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1935. g. 15. martā ar reģistra

2614. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm-
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 3276 2534z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.'

Sekretārs P. Birkensj

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 30. apr.
minētās nodaļas atklāta tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 12. februāri
Blomes pag. mir. Pētera Pētera d.
Ozola testamentu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

2800b Sekretāra v. E. Lasmanis-



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis An-
tona d. Smits un Mirdza Teodora
meita Helmanis noslēguši pirms-
iau.ības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1935. g. 15. marta
ar reģistra 2082. num., ar kurzu
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
lauiību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1935. g. 10. aprī.ī.
L. 331D 2512z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 18. decembrī
mirušā Izota Evseja d. Gavrilova,
1933. g. 10. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 12. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. I. aprīiī.
L. 1305a. 34. 534b

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 7. novemb i Rīgā mir.
Pauiīnes Pētera m. Poriņš, dzim.
Mikus, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3225/35 746

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919 g. 10. aprīlī
mir. Aleksandra-Hugo-Baptista
Lindkvista ir atklāts mantoj.,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3248/35. 747

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Adalberts Jāņa
dēls Kreišmanis un Austra Rein-
holda m. Kreišmanis, dzim. Puķu-
dārzs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Daugavpils
notāra Ž. Grundmaņa 1935. g.
14. martā ar reģistra! 131. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
L 3329 2508z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīme, pa-
mata, paziņo, ka Jānis Oinas un
Elza-Leontine Oinas, dzim. Va-
nags, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rūjienas notāra
A. Pakalniņa 1935. g. 16. martā
ar reģistra 397. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīiī.
L. 3314 2510z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3, civilnodaļa.
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pam., paziņo, ka Jēkabs-Naftā.s
Gelbfarbs un Fanila Rubinšteins
(Fan :?, Rubinšteinaite) nosit
pirmslaulības īgumu pie Rīgas
notāra V. Kms ka 1935. gada

7. martā, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo 'auiīou ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto lamāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprī.ī.
L. 3309 2513z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Erichs Andreja
dēls Pētersons (Petersohn) un
Urzula Ernesta m. Pētersons
(Peterrsohn), dz. Būsteds (Bou-
stedt), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1935. g. 11. martā ar
reģistra 1906. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lauiību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos-paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 3316 2511z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis Kriša d.
Rušmanis un Late Friča m. Ruš-
manis, dzim. Vilkrists, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1935. g.
9. martā ar reģistra 1890. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civīilik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīiī.
L. 3317 2509z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Mozus Kikoins
un Hinda Meiers (Meers) noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 1935.g.
7. martā ar reģistra 1862. num. ,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīiī.
L. 3306 2514z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Bogdanovs
un Matilde Bodganovs, dzim.
Šmukstels, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1935. g. 21. martā
ar reģistra 6228. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
lauiību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rigā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 3377 2516z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Gustavs Štein-
millers un Luize Šteinmillers,
dzim. Keliers, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1935. g.
19. martā ar reģistra 6031. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto lauiību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 3332 2515z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Pētera d.
Bērziņš un Kristīne Kārļa meita
Bērziņš, dzim. Apins, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valmieras notāra P. Ozoliņa
1935. g. 16. martā ar reģistra
888. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto iaulibu ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīiī.
L. 3330 2518z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Ernesta d.
Vēveris un Minna Miķeļa m.
Vēveris, dzim. Volmars, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1935.
gada 20. martā ar reģistra 6162.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīiī.
L. 3331 2517z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36.p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Nechemijs Le-
vins un Jache Šechters, dzim.
Michaiišoks, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1935. g. 22. martā
ar reģistra 2493. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
lauiību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību. 2519z

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Eižens Kopma-
nis (Eugen Koopmann) un Gerda

Šarlote (Charlotte) Moltrechts
(Moltrecht) noslēguši pirmslaulī-
bas ilgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1935. g. 19. martā ar
reģistra 2692. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
Iaulibu ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
iauiāto mantas kopību.

Rīgā. 1935. g. 10. aprī.ī.
L. 3313 2520z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pauls Ne-
chemja d. Levīns un Rachiie

K usieia m. Dolgicers noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Biūma 1935. g. 16. febr.
ar reģistra 1330. num.. ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzairo

Iaulibu ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprī.ī.
L. 3315 2521z
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Frīdriehs
Friča d. Rullis un Erna-Marija
Kārļa m. Ozoliņš, dzim. Vagen-
trocs, noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1935. g. 22. martā ar
reģistra 2266. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo Iau-
libu ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīiī.
L. 3376 2523z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 30. apr.
minētās nodaļas atklāta tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 26. janvāri
Baldones pag. mir. Trīnes Jē-
kaba m. Niklāsons, arī Miķelsons,
dzim Steins testamentu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīiī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

2802b Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz Noteik.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1218. num.
ierakstītās firmas ,,Māla trauku
darbnīca B. Sirotins", kā vien-
personīga tirgotāja uzņēmums,
1934. g. 1. decembrī savu dar-
bību izbeidzis un pārgājis
izstrādājumu rūpniecības paju
sabiedrības „B. V. Sirotins" īpa-
šumā. Saskaņā ar tirdzniecības
-eģistra tiesneša 1935. g. 17. apr.

lēmumu, vienpersonīgā tirgotāja
firma ,,Māia trauku darbnīca
B. Sirotins" (Rigā, Rītupes ieiā 2]
tirdzniecības reģsitrā dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

2799 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecibas reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 698. num. ie-
rakstītās atklātās sabiedrības
„Lauvas aptieka H. Raeders"
(Rīgā Ka|ku ielā 14) uzņēmums,
saskaņā ar 1935. g. 30. martā
noslēgto nomas līgumu, /s domā-
tās daļas līdz ar firmu iznomātas
no 1935. gada 1. aprīļa līdz 1942.
gada 1. aprīlim augstāk minētās
sabiedrības personīgi atbildīgam
biedram Kurtam Heinam. pie
kam nomas laikā uzņēmums va-
dāms ar firmu „Lauvas aptieka
H. Raeders" nomn. K. Heins.
Nomnieks Kurts Heins dzimis
Rīgā 1899. g.24. jūlijā, dzīvo Rīgā
M. Jaunielā 4, dz. 6. 2584z

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
Firdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 30. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1925. g. 23. maijā
Rīgā mir. Anša Matīsa d. Lunče
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

2805b Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 30. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 13. aprīiī
Cirstu pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Pelēča un viņa sievas Annas
Anža m., dzim.'Skaidrais, testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

2804b Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 30. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 4. februāri
Dzērbenes pag. mir. Kārļa Jē-
kaba d. Kļava testamentu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

2803b Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 30. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 29. augustā
Stāmerienes pag. mirušā' Jāņa
Friča d. Cepurīša testamentu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
2801bSekretāra v. F. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Bau-
manis un Elza Baumanis, dzim.
Gustavs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1935. g. 20. martā
ar reģistra 2436. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-

lāto mantas kopību.
Rīgā, 1935. g. 10. aprīli.

L. 3354 2522z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabalt. priekšsēdētājs
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas naudas prasības no
bij. Kuldīgas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja Antona Ļachoviča amata
drošibas naudas, pieteil. t priekš-
sēdētājam savas prasīb. 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
A. Ļachoviča drošības naudu,
ciktāl to neizlietos pieteikto pra-
sību apmierinājumiem, izsniegs
A. Ļachovičam.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīiī.
Priekšsēd. p. i. B. Cīrulis.

2806b Sekretārs M. Birķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Alekseju
Nikolaja d. Ļvovu kura dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Lizetes
Dāvā m. Ļvovas, dzim. Ostvalds,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā neuz-
dos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 128/35 767x

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Alek-
sandru Kupče kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Annas Kupče,
dzim. Blūms, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 2. aprīli.
L. 284/35 768x

Priekšsēd. v.A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civī.proc. lik. 1575. p.
paziņo, ka šīs_ tiesas 1935. g.
17. maija atklātā tiesas sēdē

- 1935. g. 26. janvārī
mirušā Mārtiņa Miķeļa dēla
Gotlanda testamentu.

Liepājā, 1935. g. 17. aprī.ī.
595m. 35. 2810b

Priekšsēd. b. A. Kiršf
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
17. maija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g. 19. februārī
mirušās Hannas Michelsons testa-
mentu.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīiī.
596m. 35. 2809b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
17. maijā atkiātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g., Liepājā mirušā
Haima-Jankeļa Šajā d. Javčika
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīiī.
579m. 35. 2808b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
17. maijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 3. septembrī
Snēpeles pag. mirušā Friča

Ādama d. Grīna testamentu.
Liepājā, 1935. g. 17. aprīiī.

502m./35. 2807b
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz Noteik.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecība;
reģistrā A ar reģ. 1539. num
ierakstītās komanditsabiedrīb. ai
firmu „K. S. Small & Libberf
reģistra foiijā, uz tirdzniecibas
reģistra tiesneša 1935. g. 17. apr
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar sabiedrības līguma
1935. g. 12. aprīļa papildinājumu,
sabiedrībā kā personīgi atbildī-
gais biedrs uzņemts Rolands
Toše, dzimis Rīgā ' l904.g. 14. dec.
dzīvo Rīgā, Artilērijas ieiā 22
dz. 6.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīiī.
Tirdzniecīb. reģ. tiesnesis

2798 A. Klingo,
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Mārtiņa d. Mežaraupa
mantnieka Eduarda Pētera dēla
Mežaraupa lūgumu par Ilūkstes
apr. Aknistes pag. Smekerstānu
sādžas 15. viensētas, 19 deset.
1312 kv. asu platībā ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējas varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 18.martā.
L. 481/ 1789 781

Komis. priekšs. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Daugavpils apriņķa,
Gostiņu pilsētas gruntsgabala
Zirņu ielā 4 (agrāk Krustpils
muižas cinšu zemes gabals 231),
155 kv. asu platībā, par kura
agrāko īpašnieku uzrādīts Boriss
Korfs, ierakstīšanu zemes grām.
reģistrā, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētā lūdzēja varē-
tu tikt ierakstīta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1935. g. 18. martā.
L. 434/1778 782

Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Feodorova-Dorofejeva
lūgumu par Daugavpils apr., Au-
lejas pag. Kormiļcevas sādžas
5. viensētas, 2 desetinu 1527 kv.
asu platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,VaidībasVēstnesī" , pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīts at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 18. martā
358 1770. 783.
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
8pkr -darhv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Haritona Alekseja d. Nikola-
jeva lūgumu par Daugavpils apr.
Biķernieku pag., Osinovkas sā-
džas 8 viensētas, 4 desetinu 89
kvad. asu platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 18. martā
491 1761.
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbv. A. V i t k o v k i s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz sava 1935. g. 28. februāra
lēmuma pamata uzaicina 192''
30.oktobrī mirušā Miķeļa K;ā<
Drulle mantniekus. kreditoi -
legātārus, fideikomisārus un

- citas personas, kam varētu
būt kāda vai prasība?
uz viņa atstāt imu, pie-
teikt savas tiesīnas vai nra-

miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības tiks atzītas
par zaudētām un visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 100. " 40388b

Miertiesnesis H. Meike.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ieiā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Bruņinieku
ielā 8-a dz. 1 pārdos Michaila
Filipoviča obligāciju, novērtētu
par Ls 8000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 1423 3106
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 4. maijā pīkst. 'lO
Rigā Kr. Barona ielā 37 dz. 18,
savstarp. kreditbiedribas ,, Iz-
stāde" lietā pārdos Edgara Jan-
sona mēbeles u. c , novērtētas
par Ls 285.,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
3112 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g.4. maijā pīkst. 10 Rīgā
Lāčplēša ielā 26 dz. 33, Jēkaba
Dzilnas lietā pārdos Karlines
Bērziņš mēbeles, novērtētas par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīiī.
3113 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 2. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Jaunā ielā 28
pārdos Richarda Dunces veikala
iekārtu, sāli u. c, novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
3104 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 2. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Jaunā ielā 28
pārdos A/S. „Richards Dunce un
b-dri" kantora iekārtu, novēr-
tētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīli. 3105
"Hesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 2. maijā
pīkst. 10 Rīgā L. Smilšu ielā 16
(Rīgas rūpn. savstarp. kreditbied.
telpās) pārdos Kārļa Atslēgas
akcijas, novērtētu par Ls 2100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. aprī.i.
3111 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1305.' p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. Civīlnodaļas 1934. g.
7. decembra pavēli 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rīgas tir-
gotāju savstarpīgās kreditb-bas
likvidācijas komisijas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Siguldā, Tirgoņu ieiā 12, ierak-
stīta zemes grām.reģ. 17326.num.
un sastāv no Siguldas muižas
atdal. zemesgabala 191F, aptver
5965 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2332,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls S00—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 233,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 20. aprī.ī.
Tiesu izmīdītais V. lursons.



Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Kalnciema ielā 60,
pārdos Jēkaba Bērmaņa ,,nacio-
nālkasi", novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
3103 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Tirdzniecības - rūpniecības
A./S. ,,Amermilti" Ls 250,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10,' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Spalvaina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Mangaļu pag. un
ierakstīta zemes grām. reģistra
12223, num. un sastāv no
Mangaļu muižas atdal. zemes-
gab. ,,Rožkalns 84 F, aptver.
1,25 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2.480,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 248,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 20. aprīlī. 2797
Tiesu izpildītājs V. Jursons

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizaoetes ielā 9
dz4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Ruka Ls 18f0,—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emīlijas - Elizabetes Braže šķir.
Zīsbergs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Salas pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 22622. num. un sastāv
no ,,Baņķubražas 1 F, Fa"
3,108 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 922,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 92,20
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīļu
2793 Tiesu izpild. V. Jursons,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jurson s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Elizabetes Kasvant Ls 1400
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kaspara Zemberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Slokas pag. un ierak-
stīta zemes grām. reģ. 17180.
num. un sastāv no ,,Galsausi"
mājām 10,72 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2012.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 201,20
un jāuzrāda tieslietu minfttra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 2794

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Vasiļa Ls 900 —
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Lielmeža nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Rīgas apr. Kastrānes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1127. num. un sastāv no „Knibu"
mājām, 82,72 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9.973,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 997,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2796

1935. g 20. aprīiī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Bertranda Ls800—,
ar proc. prasības piedz. 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Arnoldam-Bernhardam Pļaviņām
piederošo nekustamās mantas
domāto daļu, kas atrodas Rīgas
apr. Bīriņu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 15093. n.
un sastāv no ,,Stederi" mājām,
94,03 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9347,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12300,— un uz Arnolda Pļa-
viņa dom. daļas vēl par
Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 93,47 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 2968

1935. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību piedz. par Ls 897 ;24
ar proc, soda ņaud. u. c. 1935. g.
27. jūlijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
ajīgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
mir. Pētera Andža d. Baltgaiļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Madonas apr. Bēr-
zaunes pag. un sastāv no Bēr-
zaunes pilsmuižas atdalīt, lauku
mājām — ,,Lapsalas 71F", ar
zemes grāmatu reģ. 12708. num.
un aptver 18,84 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 5800,-; F

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls971, ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 97,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2672

Madonā . 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 196,85,— ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Rtgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa-Alberta Mārtiņa _ d. Ozola
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pag. un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,LiepkaIni 79F, 79Fa"
ar zemes grām. reģ. 13967. num.
un aptver 23 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3700,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1590,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 159,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 2670

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
II) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 213,89 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 26. oktobri
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Otto Jāņa d. Urbasta nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr., Kraukļu
pag. un sastāv no Kraukļu mui-
žas atdalītām lauku mājām —
.Jātnieki 50F", ar zemes grā-
matu reģistra 7593. num. un ap-
tver 16,57 ha zemes;

2) nekust, manta apgrūtināta
hipot. parādiem par Ls 39,20;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2040,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls204,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
2671 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 127,29 ar soda
naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Jāņa d. Smalka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Lubānas pag. un sastāv no
Vec- un Jaunltibānas muižas
atdalītā zemesgabala— ,,Aizkal-
niņi 314F, 314Fa", ar zemes
grām. reģ. 12234. num., un
aptver 17,70 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2500,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1500,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 150,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīL
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
2673 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-sības lietā parLs 139,07 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-

devumiem 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikolajs
Andreja d. Bokmeldera, Rein-
holda-Voldemāra Jāņa d. Bok-
meldera un Almas Jura meitas
Krastiņš, dzim. Koknes, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pag. un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Mežlīči 13F, 13Fa ",
ārzemes grām. reģ. 13212. num.
un aptver 21,52 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta hipotēku parādiem par
Ls 3.000,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2.500,—:

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 250,— kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 10. aprīlī.
2674 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 172,80 ar no-
kavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 26. okt.
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāiē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Otto Andreja d. Āboliņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Jaungul-
banes pag. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Kārkliņi 140F.,
140 Fa" ar zemes grāmatu reģ.
2806. num. un aptver 18.65 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3970,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2472,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 247,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 10. aprīlī.
2675 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 109,75 ar no-
kavējuma renti un izdevumiem
1935. g. 26. oktobrī pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Voldemāra
Jēkaba d. Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Kalsnavas pag.
un sastāv no Veckalsnavas mui-
žas atdalītām lauku mājām —
„Duburi 44F, 44Fa", ar zemes
grāmatu reģ. 10521. num. un
aptver 16 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem pai
Ls 3800,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls2865,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 286,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 10. aprīiī.
2676 Tiesu izp. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 368,38 ar
nokavējuma renti termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 26. ok-
tobrī pikst. 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiska izsolē
Jāņa Jāņa d. Apenīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Cesvaines
pag. un sastāv no Aizkujas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Liekumi 17F", ar zemes grām.
reģ. 13936. num. un aptver
18,57 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3800,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2740,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 274,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
2677 Tiesu izoild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 196,08 ar
soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. gada
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Cīruļa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Kusas
pag. un sastāv no Lodes mui-
žas atdalītās — ,,PakaInieši
12F" mājas, ar zemes grāmatu

reģ. 5580. num. un aptver
22,85 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta hipotēku parādiem par
Ls 3600,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1546,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 154,60

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 2678

Madonā, 1935. g. 10. aprīiī.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 222,70 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas-Gotiībes Friča m. Apinis,
dzim. Grinbergs, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Sāvienas pag.
un sastāv no Sāvienas muižas
atdalītās — „Muižnieki 2 F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
10077. num. un aptver 22,33 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3500,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2679

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 858,89 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Anša d. Šmita nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Odzienas
pag. un sastāv no Vietalvas-

Odzienas muižas atdalītās ,.Muiž-
nieki 56F" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 9522. num. un aptver
10,67 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 18.600,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls6491,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 649,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2680

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Bendiksa prasības
Ls 220,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1935. g. 1. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Kārļa d. Kalliņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Strenčos, Rīgas ielā 20 zemes
grāmatu reģ. 5118. num., sa-
stāvošu no Ēveles muižas atdalītā
zemes gabala 77F, 8188 kv.
metri kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 210,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3000,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2596

Smiltenē, 1935. g. 16. aprīli.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 3023,56
ar proc. un izdevumiem piedzi-
ņai 1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Kristīnes
Stapans mant. masas Alberta
Stapana un Alvines Mizis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Rankas pag. zemes
grāmatu reģ. 1071. num., sa-
stāvošu no Rankas muižas atda-
lītas Kalna-Mazdukuļu mājas,
59,20 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4365
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
1326. p;

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem 900 cara rubļ.
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā,

Smiltenē, 1935. g. 16. aprīli.
2598 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas notārs V. Friedenthals,
uz barona Kurta Hārena (Haaren)
lūgumu, paziņo, ka minētais
barons Kurts Hārens ir atsaucis
un anulējis ģenerālpilnvaru,kuru
viņš izdevis savai sievai bar'o-
nietei Elizabetei Hārens (Haaren),
dzim. baronese Bērs (Behr) un
kas apliecināta pie Auces notāra
Otto Bertaiša 1934. g. 6. martā
ar reģ. 196. num., tāpat ari
visas citas uz šis pilnvaras pa-
mata tālāk izdotās pilnvaras.
2791b Notārs V. Friedenthals.



Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. (kanceieja Maitas
pag. Borovajā), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p., paziņo,
ka uz 1935. g. 6. jūliju noliktā
Jāņa Antona d. Zušana nekust,
mantas pārdošana, par ko iz-
sēdināts ,,Va ,d. Vēstn." 1935. g.
2. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu atcelta.

L. 995 35. 2824b
Tiesu izp. P. Sa I zirnis.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielāl 'paziņo, ka:

1) Ramkas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 823,35 un citu pra-
sību piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa-Aleksandra
Jāņa d. Kupča nekustamo man-
tu, kas atrodas Cēsu apr. Ram-
kas pag., zemes grāmatu reģ.
15232. num., sastāvošu no Ran-
kas muižas atdalītā zemes gabala
„Kalna-Avotiņi 191F", 10,48 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1032,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5000
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 2594

Smiltenē, 1935. g. 16. aprīli.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu pra-
sību piedziņai no Lielauces
patērētāju biedrības ,,Spars".
1935. g. 26. jūnijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Lielauces patērētāju
biedrības ,,Spars" Jelgavas apr.
Lielauces pag. Lielauces muižas
cepli zem nosaukuma ,,Lielauces
ķieģeļu ceplis" 105 F ar hip.
2859. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 22.000,— ;

3) nekustamai mantai ir
Ls 43.489,85 ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2200,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tuktima-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
2958 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Pētera-Antona jeramica
prasības LŠ 298,76 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Pētera d. Jeremica
ideālo pusi nonekustamasmantas,
kas atrodas Madonas apr.
Tirzas pag. zemes grām. reģ.
842. num., sastāvošu no Kalna-
Ķidu 47 num. mājas, atdalītas
no Tirzas pilsmuižas, 31,93 ha
kopplatībā ar ēkām: otrā ideālā
puse pieder prasītājam P. Jēre-
ni icam;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4734,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3200,—
2000 c. rubļ. nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 16. aprīlī.
2595 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Friča Jaunmeija, Ha'ma
Michelsona un Friča Spriide
prasību apmierināšanai 1935. g.
1. novembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jānim
Slejam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Durbes
pag. „Tīde" mājas, ar zemes
grām. 5772-11. reģ., pilnā sa-
stāvā un 19,42 ha platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2376,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2300.— Valsts
zemes bankai un Ls 2000,—
Juda-Leibam Mindelim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 237,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 8. aprīlī.
L. 11. 2269

Tiesu izp. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpili Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aiz-
devu sab-bas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jura d. Čipāna nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Čipānu sādžas 10.
viensētu ar zemes grāmatu reģ.
6432. num., 13,654 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2.105,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 1.500,—;'

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 210,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2612

Daugavpilī, 1935. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, " ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aiz-
devu sab-bas prasības apmieri-
nāšanai 1935. gada 26. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Andreja d. Lazdāna
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Kalupes pag. Kalupes
muižas zemes gabalus 467 F,
Fa, ar nosaukumu ,,Aizvēji ", ar
zemes grāmatu reģistra 27104.
num., 4,65 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 702,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 70,20 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2611

Daugavpilī, 1935. g. 15. aprīli.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aizd.
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 26. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Kristapa d. Vilcana
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Vepru sādžas
20. viensētu ar zemes grām. reģ.
19740. num., 4,723 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1050:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 105,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecību, ka nav iebildumā iegūt
pārdodamo-īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2827

Daugavpilī, 1935. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Jūlija Apsīša prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 26. oktobri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Antona d. Trupa (viņš arī Štiv-
ris) nekustamas mantas l /4 ideālo
daļu no Daugavpils apr. Vārka-
vas pag. zemes gabala ,,Ignalino
folvarks" ar zemesgrāmatu reģ.
7353. num., kura kopplatība
110 deset. 1222 sažeuu. (Dabā
izdalīts 30,22 ha);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5281,— ;

3) īpašumam nav hip. parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 528,10 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecību, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 295£

Daugavpilī, 1935.g. 20. aprīiī.
Tiesu iznild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka ,,Valdības Vēstneša" š. g.
80. num. izsludinātā Jāņa An-
tona d. Raščevska nekustamas
mantas — Daugavpils apr. Ka-
lupes pag. zemes gabala ,,Kāpo-
stiņi" 223 F — pārdošana izsolē
1935. g. 6. jūlijā atcelta.

Daugavpilī, 1935. g. 16. aprīiī.
2826b Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Pilskalnes pagasta valdes
nodokļu prasības apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pulkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Jāzepa cl. Olmeistera nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Pilskalnes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 5180. folijā
un sastāv no Šlosbergas muižas
,,Strazdiņi 47F" mājām, 19,95 ha
platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtība par Ls 2608;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 260,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 2238

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) 'Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas parsības ap-
mierināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē
Ludviga Ignata d. Mazura un
Ignata Pētera d. Mazura ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
4615. folijā un sastāv no Pils-
kalnes muižas (Saciški un Purnik

10. num. mājām) atdalītām
,,Ozoldarzs" mājām, pēc plāna
37,775 ha kopplatībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4274,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa, t. i. Ls 427,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrada līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 2239

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Heinricha Gaiļa
uti Jura Daugata prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Marijas
Nikolaja m. Suchijs, dzim. Bob-
kovs, un Alekša Antona dēla
Suchija nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Lašu pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5166. folijā un sastāv no Stein-
burg muižas Baltruki 2 māju
zemes gabala— atdalītām „Ma-
rijlauku" mājām, 31,453 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 6567—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 656,70
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 2610

Grīvā, 1935. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt'
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Rūpniecības
sabiedrība „Zemgale" nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 7289. folijā un
sastāv no zemes gab. ,,Zemgale",
11,04 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 6418;

3) tai ' ir hipotēku parādi
Ls 8500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 641,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu zpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
2240 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Rūpnie-
cības sabiedribas ,,Zemgale" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Grīvas piisētā.
ievesta zemes grāmatu reģistra
1299. folijā un sastāv no zemes
gabala 604. num. F, 123860 kv,
mtr. platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 13900;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6.3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala. t. i. Ls 1390 un jā-

iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 2241

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H.K it ncrs
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības .Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 26. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jegora
Pāvela d. Amšarkina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Bočeru sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4972. num. un sastāv no 18. vien-
sētas 4,133 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 520,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500;

3)a solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pffteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2267

Kārsavā, 1935. g. 12. aprīli.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latga-
les ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale "
konkursa valdes un citu prasību
Ls 940,24 ar proc. un izdevumiem
apmierināšanai 1935. g. 26. ok-
tobrī pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dimitrija Andreja d. Barinova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
3315. num. un sastāv no tiesībām
uz 2/9 ideālām daļām no zemes
gab. 18F ar nosaukumu ,,Ak-
meņkaļus" , 19,54 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 3680,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4500.—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls368,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2268

Kārsavā, 1935. g. 12. aprīlī
Tiesu izp. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Jēzupa d. Madelāna
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. ar nosaukumu
,,Muklāju" mājas, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5396. num.
(80 F gruntī), 11,45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 882,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 88,02 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 2820

Krāslavā, 1935. g. 15. aprīlī.
Tiesuizpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Dābola un Aiviek-
stes-Ungurmuižas 1. krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 26. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Elksnīša5 'ideālas daļas nekus-
tamo mantu kas atrodas Daugav-
pils apr. Ungurmuižas pagastā
Peteranu s. z. robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 21953.
num. un sastāv no zemes gab.
31., 34., 13. un 2. 34 des. 2093
kv. s. kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3088,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
L 241 2414

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 26. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jakima, Romusa
un Antona Augusta d, Zvaigznes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes (agr. Stirnienes) pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2316. num. un sastāv no 5 zemes
gab. 8 des. 1668 kv. saž. kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1610,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 312. 2415

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Maitas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīiproc. no,ik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. II. maiju
noiiktā Aiiosa Stepces un Zu-
zannas Langišu nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,.Vald. Vēstn." 1934. g.
255. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu atcelta.
L. 1145 35. 2825b

Tiesu izp. P. Salzirnis.



Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283. līdz 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 26. oktobrī
pulkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Jāņa d. Bindara ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Rudzētu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5904. num. un
sastāv no 69. folijas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Medņu-
purva mājas" 34,22 ha platībā ';

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.640,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, ' 1935. g. 12. aprīli.
L. 104. 2416

Tiesu izpild. P. Dauge.

Paziņojums.
1935. g. 23. martā finanču

ministrs apstiprinājis

Kuldīgas adatu fabrikas
„Planēta"

akc. sab. statūtu 8. § grozījumu,
saskaņā ar ko sabiedrības pamat-
kapitāls no Ls 300.000,— sa-
mazināts uz Ls 150.000,—, kas
sadalās 3000 akcijās paLs50,—
katra.

Kapitāla samazinājumam fi-
nanču ministrs apstiprinājis se-
kojošus noteikumus:

1. Sabiedrība samazina savu
akciju kapitālu par Ls 150.000,—,
nosakot to uz Ls 150.000,—,
līdzšinējo Ls 300.000,— vietā.

2. Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā, katras akcijas nomināl-
vērtība tiek noteikta uz Ls 50,—,
līdzšinējo Ls 100,— vietā, par
ko uz katras akcijas taisāma
attiecīga atzīme.

3. Akciju kapitāla samazinā-
šanas summa Ls 150.000,— ap-
mērā izlietojama: Ls 59.704,25
sabiedrības zaudējumu segšanai
un Ls 90.295,75 sabiedrības ma-
šīnu un inventāra amortizācijas
segšanai.

4. Akciju īpašniekiem vai to
turētājiem jānodod visas akcijas
3 mēnešu laikā no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas sabiedrī-
bas valdei, kura tās nodod Valsts-
papīru spiestuvei atzīmes izgata-
vošanai par akcijas nomināl-
vērtības grozīšanu uz Ls 50,—.

5. Pēc iepriekšējā pantā minētā
termiņa notecēšanas visas sa-
biedrības statūtos un likumā pa-
redzētās akcionāru tiesības bauda
vienīgi pārzimogoto akciju turē-
tāji.

6. Ne vēlāk kā 6 mēnešu
laikā, skaitot no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas, sabied-
rības valdei jāuzrāda Finanču
ministrijai Vaistspapīru spiestu-
ves apliecība, ka visām akcijām
uzspiesta atzīme par nomināl-
vērtības grozīšanu. Pretējā gadī-
jumā sabiedrības akciju kapi-
tāla samazināšana uzskatāma par
nenotikušu un sabiedrības ste-
tūtu 8. § piezīme par atceltu.

7. Akcijas nododamas sabied-
rības valdei, Rīgā, L. Maskavas
ielā 247, darba laikā no pīkst. 10
līdz pīkst. 15,

Tirdzniecības nod. vadītājs
V. Rauchmanis.

2782b Referents R. Bērziņš.

Rīgas savienoto metallurģisko, lokomotīvju, vagonu un
mašīnu fabriku akciju sabiedrība

,.FENIKSS". ]
ĢMiance 193*. g. I. ļūtijā.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums 1403 105,12 Akciju kapitāls . 5 200 000,—
Inventārs. . . . 3 729 728,62 Rezerves kapitāls. 345 525,69
Ierīces 634 529,82 Amortizācija. . . 2 950 499,16
Nākoša gada izde- Kreditori .... 3813335,53

vumi 31 469,67 Uz priekšu sanem-
Kase 107 984,02 tie nāk. gada
Tekoši rēķini kre- ieņēmumi ... 1 069,91

ditiestādēs. . . 2 592 012,68 Peļņa 45 361,47
Saņemšanas vekseļi 160 522,87
Vērtspapīri . . . 349 520,38
Dalību nauda citos

uzņēmumos . . 2 123 916,—
Debitori 974 008,96
Preces .... 243 993,62

Ls 12 355 791,76 Ls 12 355 791,76

Eventuālās vērtības: Ls Eventuālās saistības:
Saņemtas drošības 279 500,— Drošī-

bas Ls Ls
devēji 279 500 —
Tech-
niskās
garan-
tijas uz
ledus
vago-
niem 1 067 552,— i 347 052

Peļņas un zaudējumu konts par 1933./34. g.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 121218,32 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 59 621,13 pārdošanas . . 165696,18
Nodokļi .... 34 887,94 Procenti .... 55 564,53
Privāta apdrošina- Dažādi ienākumi. 370 075,46

šana .. .... 12045,31 Tīras peļņas atli-
Sociāla apdrošina- kūms uz 1933. g.

šana ..... 4748, 14 1. jūliju. . . . 181241,26
Kursu starpības . 491 560,54
Dažādi izdevumi

un zaudējumi . 1 134,58
Tīra peļņa . . . 45 361,47

Ls 770 577,43 Ls 770 577,43

2659z Valde.

Praulienas pag. valdei,
Madonas apr., caur Praulienu,

tūlīt vajadzīgs
labi iestrādājies pagasta valdes

un tiesas darbvedībā

kanclej'as ierēdnis
Kandidāti var pieteikties rak-

stiski līdz š. g. 26. aprīlim,
iesniedzot dokumentus par iz-
glītību un praksi, apmaksājot
lūgumu ar Ls 2,— zīmognodevu.

Pieņemšana š. g. 27. aprīlī
pīkst. ', Praulienas pag. namā.
2780 1* Pag, valde.

Gaujienas piensaimnieku
sabiedrība,

uz š. g. 19. februāra pilnas biedru
sapulces lēmumu, apvienojas ar
Sikšņu piensaimnieku sabiedrību,
pārņemot tās aktīvu un pasīvu.
Valdes priekšsēdētājs V. Grāvis.

2710z Loceklis (paraksts).

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

ar piesūtīšanu ,, 1,60.
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25

ar piesūtīšanu ,, 2,65
Valsts tipogrāfija Rigā, pili-

RIgas-Loncfonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltraffic"
(netto 1994,13 r t.) brauciena
sarakstu, kas izsludināts „Vald..
Vēstn." 1935. g. 74. num., pa-
ziņojam, ka substitūts minēt*
tvaikoņa 9. braucienam š. gr
27. aprili būsprečutv. „Balta!lin"'
netto 511,62 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 2964

Jaunsvirlaukas
lauksaimnieku kooperatīvs

„<feoIs"
uzaicina kreditorus pieteikt savas
prasības 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald..
Vēstnesī". 2969z

Jaunsvirlaukā, 1935.g.24.aprīļu
Valde. _

Landskoronas lauksaimniecības
biedrības ,,Zemkopis" likvidācijas
valde triju mēnešu laikā uzaicina
visas personas un iestādes, kurām
būtu kādas prasības pret minēto-
biedrību, pieteikt tās 3 mēnešu
laikā no šī paziņojuma izsludina-;
šanas dienas. 2869z
Likvidācijas valdes priekšsēdētājs

(paraksts).

Akc. sab.

Jaukta alus daiva"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo pilnsapulci
š. g. 19. maijā pīkst. 10 Nauk-
šēnu alus darītavā, Naukšēnos.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums' par 1934.

darbības gadu;
3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) 1934. gada pārskata uti bilan-

ces apstiprināšana;
5) 1935. gada budžeta un dar-

bības plāna pieņemšana;
6) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
7) alus pārdošanas jautājums

Rūjienā;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2961b Valde»

Sikšņu piensaimnieku
sabiedrības valde

paziņo, ka uz 1935.g. 17. februāra
kārtējas pilnas biedru sapulces
lēmuma pamata, ta izbeidz savu
patstāvīgo darbību un pievienojas
Gaujienas piensaimn. sabiedrībai,
nododot pēdējai visu pēc bilances
aktīvu un pasīvu uz 1935. g.
1. maiju, līdz ar visām saistībām,
kādēļ visiem sabiedrības kredi-
toriem savas prasības jāpieteic
Gaujienas piensaimnieku sabied-
rībai 1 mēneša iaikā no ši pazi-
ņojuma izsludināšanas dienas.

Valdes priekšsēd. E. Paeglis.
Sekretāra v. J. Putniņš.

Kalsnavas pagasta vecākais
izsludina par nederīgu nozaudēto
labības grāmatiņu 202, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi
Pēterim Mednim. 2864b

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ 022462/4862, ko šī
pag. valde 1928. g. 5. oktobrī
izdevusi Sidoram Timofejevam.

, __

S)a£&āi
sMuātn&ļumi.

*? '

Rigas kokvilnas manuiak-
tūras akc. sab.. Srazdumuižā
uzaicina akcionārus ierasties uz

kas notiks š.g. 29. maijā pīkst. 12,
Rīgā, Parka ielā 4pilsētas kantorī

Dienas kārtība:
1) valdes pārskats par laiku no

1934. g. 1. janvāra ildz
31. decembrim un budžets
1935. gadam;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības;

4) vēlēšanas;
5) sab. nekust, mantas dalīšana

un pārdošana visumā vai
pa daļai un sab. nekust,
īpašuma ieķīlāšana un izsnieg-
šanavaldei atbilstošo pilnvaru

6) jautājumi un pieprasījumi.
2971b Valde.

ML sak. JURNIEkT
sasauc

kārt. vispār, akcionāru sapulci
1935. g. 17. maijā pikst. 17
sabiedrības kantora telpās Rīgā,
Bauskas ielā 21-b.

Dienas kārtība: '
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) 1934. g. pārskats un bilance;
3) 1935. g. budžets un darbības

plāns;
4) nekustamā īpašuma iegūšana

un pārdošana;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.

2963b Valde.

.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
79, ko Biržu pag. valde 1932. g.
10. jūnijā izdevusi Vasilijam
Seņkovam. 40709z

Ružinas pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. NL
JM° 020256/1056, ko šī pag. valde
1928. g. 16. februārī izdevusi
Veronikai Ružs. 40857z

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgām: Latvijas
pasi ser. CT Ne 018693/15590,
ko Ventspils apr. poi. 1. iec.
priekšnieks 1933. g. 8. nov. un
karakl. apl. duplikātu 11, ko
Ventspils kara apr. priekšnieks
1934. g. 2. janvārī izdevis Kārlim
Krūze. 40848x

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 1322, ko Dundagas
pag. valde 1932. g. 2. jūnijā iz-
devusi Emīlijai Bielokopitovs.

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 11622/282, ko šī pag. valde
1926. g. 3. martā izdevusi Van-
dzenes lauksaimniecības biedrībai
„Vaga". 40853z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 8740, ko 1924. g.
30. apr. Bauskas kara apr.
priekšu, izdevis Aifrēdam-Kārlim
Jānim Rīterim, dzim. 1901. g.
31. jūlijā. 2783b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klans
apliecību 2304, ko 12. Bauskas
kājn. pulka komandieris 1927. g.
20. maijā, izdevis Ādolfam Teni-
sam. 2830b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 3386., ko Atito-tanku
pulka komand. 1929. g. 27. aug.
izdevis Arnoldam Lēmanim.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kiaus.
apliecību 10933, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1924. g. 3. nmartā
izdevis Reinholdam Šulcam.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 39817, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1926. g. 22. jūlijā
izdevis Johanam Eicnem. 2833b

Auces pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 566, ko pils. valde
1933. g. 15. jūn. izdevusi Jānim
Jekabsonam. 2843b

Ārlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 128. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Ansim Tīģerim.

Bunkas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģis-
trācijas zīmi 198, ko šī pag. valde
1933. g. 29. septembrī izdevusi
Žanim Sālavam. 40712z

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L 14765, ko
Krāslavas pils. valde izdevusi
Ābramam Druja. 2844b

Ilūkstes apr. poi. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ziedojumu vākšanas
324. listi, ko apstiprinājusi Rīgas
prēf. 1934. g. 3. februārī ar
1282. num. Latviešu zemnieku
savienībai. 40849x

Ilūkstes apr. poi. 2. iec. priekš-
nieks atsauc savu sludinājumu,
ievietotu ,,Vald. Vēstn." š. g.
54. numurā Emiiijas Mikalovskis
pases nozaudēšanās lietā, jo pase
atrasta. 40850x

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
karaklausības apliec. 24921, ko
1926. g. 29. sept. Daugavpils kara
apr. priekšn. izdevis Jevsejam
Šipkinam; dz. Elejas pag. Zebrēs.

Kalsnavas pag. vecākais iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi MV 017379
979ko Mārcienas pag. valde
1928. g. 27. jūlijā izdevusi Anto-
niņai Sorokihai. 2862b

Kalsnavas pagasta vecākais
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V 53956 67, ko
šī pag. valde 1932. g. 3. jūnija
izdevusi Albertam Ezeriņam.

9. Madonas aizsargu
pulka komandieris

izdos 1935. g. 9. maijā pikst. 12
pulka štābā Madonā, Avotu ielā 8.

ļautztā izsolē
aissargu nama griestu

betonēšanas darbus.
Drošības nauda Ls 300,—

skaidrā naudā vai garantijās
uzņēmējam jāiesniedz pulka ko-
mandierim pirms izsoles sākšanās.

Ar tuvākiem noteikumiem ,
maksas aprēķinu un projektu
var iepazīties puika štābā katru
darba dienu no pīkst. 9—15.

2781b Pulka komandieris.

Jelgavas pilsētas lombards
pārdos atklātā vairāksolīšanā daž.
nepagarinātas ķīlas sek. terminos:
1935. g. 10. maijā pīkst. 16,
vērtslietas līdz 31578. num. priekš
metus līdz 83966. num.

1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
vērtslietas līdz 32224. num.,
priekšmetus līdz 85311. num.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, mēteļus, uzvalkus, veļu,
segas, mēbeles, mūzikas instru-
mentus, velosipēdus, šujmašīnas,
manufaktūru u. c.

Ūtrupes notiks lombarda telpās
Uzvaras ieiā 16.

Nokavētos maksājumus var
nokārtot iīdz priekšpēdējai dienai
pirms ūtrupes.

2792b Lombarda valde.
Rigas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. .\° 98805 101500,
ko Rīgas piis. vades darba
nodaļa 1932. g. 28. jūn. izsniegusi
Pēterim Birkis. 2787b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
udina par nederīgu kara kiaus.

apliecību 33552. ko 1925. g.
30. janv. Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis Vladimiram Kuznickim
dzim. 1893. g. 13. nov. 2784b

Bezvēsts prombūtnē esošā
Leiba Gamburga nekustamās
mantas aizgādnis 11. Dobeles
kājnieku pulka kāpt. leitn.
Pēteris Dobrovičs paziņo , ka:

1) 1935. g. 18. jūnijā, pikst. 10,
Daugavpils pils. bāriņtiesas kan-
celejā (Kr. Valdemāra ielā 1)
pārdos pirmajā publiskā izsolē
bezvēsts promesošā Leiba Gam-
burga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
Alejas ielā polic. JVe 39 un 41
un Imantas ielā polic. JV° 79
pilsētas 1. iec, 38. kvartālā
gruntsgabals JVs 13 — 333,83
kv. m = 73 5/7 kv. ass platībā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
2069. num. (IX sēj.);

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.144,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantii;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 17. aprīiī
2828b Aizgādnis kāpt. leitn.

P. Dobrovičs.
,,„?,.„.?«.,.„ „ 1 1 ,

eitu iestāžu
sMuālmssļumi.

» , r-Ti-in^— 1 1 1 iMiniiii inii —T*

5. Cēsu kājnieku pulks
Rīgā, Pērnavas ieiā 19 (ie-eja
no Rūdolfa ielas). 1935. g.
10. maijā
pārdos jauktā vairāksolīšanā:

1) izbrāķētas valsts mantas:
transporta sakas, vērzeles,, trans-
porta krūšu siknas, sedulku sik-
snas, ilkšu siksnas un transporta
vilkšņus;

2) no izbrāķētām valsts mantām
iegūtas: vilnas lupatas , vecas
ādas un vecu dzelzi.

Izsolē pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā no pikst. 9
iīdz 12. Rakstveida piedāvā-
jumi, uzrādot cenu un ar Ls 2,—
zīmognodevu, iesniedzami puika
saimniecības daļai līdz š. g.
10. maijam pikst '. 12. 2874b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 7. maijā
pikst. 10 Rīgā, Valdemāra ieiā 23
dz. 9, Rīgas piis. finanču valdes
piedziņas lietā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Līnas Strunskis
1111 Mendeļa Riskera ,,Singer"
firmas 2 kājminamas šujmašīnas
un 1 patvāri, kas novērtēti
par Ls 272,49.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsn.es dienā un iaikā
uz vietas. 2785b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. % 16759 16430
ko Rīgas piis. vaidēs darba
nodaļa 1932. a. 4. jūn. izsniegusi
Oskaram Gaile. 2786b

Rigas muitnīca izs.udina par
nederīgiem 2 nozaudētus mu-

ievedpreču pieteikumus
ar 12803 un 12804. num. (trijos
eks. katru). 2878b

Ūtrupe.
Rīgas pils. ūtrupnieks piekt-

dien, 26. aprīlī sākot no pīkst. 18,
un sestdien, 27. aprīlī, pirmdien,
29. aprīlī un otrdien, 30. aprīlī
sākot no pulkst. 15

Gaiziņa ielā, 3. spīķerī,
pārdos pianino, visāda veida
mēbeles, drēbes, gleznas, tepiķus,
veļu, naudas skapjus, moto-
cikletus u. 1.1.

Rīgas pils. ūtrupnieks,
2960 tālr. 24260.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju od zemos ceļu departamenta I. rajona inženieris
š. g. 27. aprīlī pīkst. 10. savā kanceleja Rīgā Elizabetesielī 35 dz. 3

izdos otrreizējā jauktā izsolē
nlienatzmenu pārvešanu
no Ropažu pag. Skuķīšu dzim. piienakmeņu lauztuvēm uz
Ropažu stacijas-Mālpils I. šķ. ceļa:

a) 240 m'3 uz km 0,000 — 3,180 nodrošinājums Ls 60,—
b) 575 „ „ 3,180 — 4,000 „ ' ,, 120 —
c) 350 „ „ 4,000—4,700 „ „ 60,—
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 1. rajona kancelejā parastā

darba laikā. _ 2965

Remeru sēravotu direkciju
1935. g. 2. maijā pīkst. 13 direkcijas kancelejā, Ķemeros, Kate-
drāles ielā 19,
izdod vairāksolītājiem mutvārdu izsolē ūdenstorņa plat-

formu nomu par 1935. g. peldsezonas laiku.
Drošības nauda Ls 30,—. Tuvākas zinas direkcijas kancelejā

darba dienās no pīkst. 9—15. Tālr. 7. L364 2967

3. rajona inženieris
š. g. 8. maijā pīkst. 11 savā kancelejā Cēsīs, Raunas ielā 1,

ixiĒ03 ļaut*tāizsolē
19,24 m gara spriešļa būvi pār strautu

uz Smiltenes-Brantu-Raunas II šķ. ceļa, km 22,306, Raunas pag.
Nodrošinājums Ls 200,—.
Tuvākas zinas rajona kancelejā, darba laikā. L 326 2966

Baltijas linu audeklu manufaktūras

A/S Renseross
valde uzaicina akcionārus ie-
rasties š. g. 20. maijā pīkst. 18
Rīgā, I. Jēkaba ielā 16, firmas
R. John Hafferberg telpās, uz

kārt. vispār. ahtioD. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-
šanas;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojums, 1934. g. pārskats
un bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

3) budžets;,
4) valdes pilnvarošana;
5) vēlēšanas;

dažādi jautājumi un priekš-
6) likumi. 2962b
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab, „TEKSTON"
valde sasauc š. g. 16. maijā
pīkst. 16 sabiedrības telpās Rīgā,
Katoļu ieiā 2-a
kārtējo akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

3) 1934. g. pārskata pārbaudī-
šana un apstiprināšana;

4) 1935. g. budžeta apstiprinā-
šana;

5) valdes un revīzijas komisijas
. locekļu un to kandidātu vēlē-

šana;
6) dažādi jautājumi.
2970b Valde.

Spedicijas un noliktavu
akc. sab. „T R AN S T R E D"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 16. maijā pikst. 12, Rīgā,
Tirgoņu ieiā 1.

Dienas kārtība:
1) bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1934. g.;

2) tīras peļņas sadalīšana;
3) 1935. g. budžeta un darbības

gaitas caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi.
2972b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 93 25.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�堎僮Ԁ㈀ᤁࠇ琜飭棭꣭
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�✀ࠇ瀃䔇〞Ȁଇꠁ䔇⁜
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�샙氝Ȁ븀ଇꠁ䔇惓洞Ѐ���
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


